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Lys og romslig selveierleilighet midt i 
Sandnes med 3 soverom. Sør-vestvendt 
balkong. Parkering i garasje. Heis.

Omkostninger* kr 125 840

Totalpris inkl. omk. kr 5 115 840

Felleskostnader pr. mnd.** kr 3 901

BRA/BRA-I 112/106 m²

Ant. sov. 3

Eierform Eierseksjon

Byggeår 1995

Etasje 3

Energimerking

Eiendomstype Leilighet 

Prisantydning kr 4 990 000

Nøkkelinformasjon

Solaveien 3 er en lys og romslig selveierleilighet i populære 
Huset Vårt. Leiligheten ligger i 3. etasje og byr på en god 
planløsning med entré, 3 soverom, bod, helfliset bad og 
stue/kjøkken i delvis adskilt løsning. Fra stuen har en utgang til 
en romslig sør-vestvendt balkong på ca 7m2 med utsikt 
nedover mot Sandnes sentrum. 

Sosial stue med god plass til stor salong samt stor spisestue

Kjøkken med plass til spisebord. God skap-og benkeplass. 
Hvitevarer medfølger.

P-plass m/ elbillader under Byhagen

Heis

2 eksterne boder
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Eirik Hanekamhaug
Eiendomsmegler

975 69 192
eirik.hanekamhaug@em1sr.no

Les salgsoppgaven nøye
Som megler møter jeg hele tiden 
mennesker på jakt etter drømmeboligen. 
Fordi boligkjøp er en av de viktigste 
investeringene du gjør i livet ditt, har jeg full 
forståelse for at det kan være en krevende 
prosess. Det er mye informasjon man skal 
sette seg inn i, og mange spørsmål som 
dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er 
å gi deg nettopp all informasjonen du 
trenger, slik at du har det beste grunnlaget 
for å bestemme deg for om du ønsker å bli 
med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom 
salgsoppgaven, slik at du stiller mest mulig 
forberedt på visning. Uansett hvilke 
spørsmål du har, er det bare å ta kontakt 
med meg.

Lykke til!
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*Omkostninger
Dok.avg. til staten, 2,5%: kr 124 750 
Tinglysning av hjemmelsdok.: kr 545 
Tinglysning av pantedok.: kr 545 

Sum omkostninger: kr 125 840

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i avgifter/gebyrer.

Boligkjøperforsikring kr 11 000 – 13 800 (valgfritt tillegg)

**Felleskostnader / Felleskostnader inkluderer
Kr 3 901 pr. mnd.
Felleskostnader dekker betjening av personalkostnader, styrehonorar, revisjonshonorar, 
forretningsførerhonorar, kommunale avgifter, parkering, energi/fyring, TV-anlegg/bredbånd og 
diverse vedlikehold/drift.                                

Fordelt slik:
A-konto vann                       kr. 510,-
A-konto renovasjon            kr. 258,-
A-konto strøm                     kr. 530,-
Parkering                              kr. 140,-
Vedlikeholdsavsetn. bolig  kr. 233,-
Altibox avtale                       kr. 449,-
Felleskostnader bolig         kr. 1 781,-

Beløpet er opplyst av forretningsfører pr 12.12.25, og avhenger av de avtaler som sameiet til 
enhver tid har inngått.      

Offentlige/Kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i månedlige felleskostnader.

Registerbetegnelse
Gnr. 111, bnr. 804, snr. 10 i Sandnes kommune. (Ideell andel 1/1.)

Om sameiet
Sameiet Øglændsparken Huset Vårt i Solaveien3 på gnr. 111, bnr. 804, 4307 Sandnes. Sameiet 
består av 3 næringsseksjoner (seksjon nr. 1-3) og 44 boligseksjoner (seksjon nr. 4- 47) Totalt 47 
seksjoner.

Pris

Prisantydning kr 4 990 000

Omkostninger* kr 125 840

Totalpris inkl. omk. kr 5 115 840

Felleskostnader pr. mnd.** kr 3 901

Informasjon om eiendommen
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Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Det forutsettes at interessenter/kjøpere setter seg nøye inn i forretningsførers informasjon om 
sameiet/borettslaget før bud inngis. Vedtekter og husordensregler kan f.eks. inneholde 
bestemmelser om vedlikehold av fellesareal, dugnader og dyrehold. Opplysninger om 
boligselskapets budsjett og regnskap er tilgjengelig hos megler, på oppdragets hjemmeside 
og/eller vedlagt salgsoppgaven hvis de finnes.

Areal
BRA-i: 106 m2
BRA-e: 6 m2
BRA total: 112 m2

Kjeller
BRA-e: 1 m2.     

3. etasje
BRA-i: 106 m2.     
BRA-e: 5 m2.     
TBA: 7 m2.     

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940(2023).
Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens omsluttende vegger. Det er for eksempel 
stue, soverom, kjøkken, entré, bad, loftsrom, innvendig bod og gangareal mellom disse. Dersom 
boligen består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal de selvstendige 
boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig med adskilt 
utleieenhet.

Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, 
gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører boenheten, men som ikke er direkte 
tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, naust eller utvendig 
bod.

Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer og altaner som disponeres av 
boenheten.

Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger 
som er tilknyttet boenheten.

Boligens gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal, og areal med lav takhøyde (ALH) er areal 
uten krav til minste himlingshøyde.

Antall soverom
3
Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell kommentar under «innhold» feltet.
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Eierform
Eier (eierseksjon)

Eierforholdet reguleres av eierseksjonsloven av 16.06 2017 nr. 65. Med eierseksjon forstås 
sameieandel i bebygd eiendom med tilknyttet enerett til bruk av bolig. Ingen kan direkte eller 
indirekte erverve mer en to boligseksjoner i et boligsameie jf. eierseksjonsloven § 23. Dersom et 
erverv har funnet sted i strid med eierseksjonslovens regler kan Kartverket nekte overskjøting. 
Dersom overskjøting blir nektet, er kjøper likevel forpliktet til å gjennomføre handelen med 
selger, og oppgjør til selger vil finne sted tross manglende overskjøting.

Seksjonseiere kan holdes solidarisk ansvarlig for andres mislighold av fellesutgiftene i forhold til 
sin sameiebrøk. I følge Eierseksjonsloven skal det foreligge vedtekter i et sameie. Vedtektene 
kan endres iht. bestemmelsene i lov om eierseksjon. Manglende sameievedtekter medfører ikke 
at det er et «ulovlig» sameie, men sameierne anbefales å bidra til at det opprettes slike vedtekter 
som loven tilsier.

Boligtype
Leilighet

Etasje
3

Parkering
En parkeringsplass i ES Byhagen Sandnes som følger seksjonen ved salg. Det medfølger Zaptec 
elbil-lader på parkeringsplassen, forbruk dekkes av bruker.
Gjesteparkering skjer på offentlige parkeringsplasser.

Sameiet
Navn på sameiet: Sameiet Øglændsparken. Sameiets org.nr.: 880986562.

Sameiets eiendom
Tomteareal er 3 667 m² på eiet tomt.

Tomten disponeres av seksjonseierne iht. seksjoneringsbegjæring / sameievedtekter.

Tomtebeskrivelse
Felles eiet. Pent opparbeidet med felles utestue, felles terrasser/uteområder som er belagt med 
steinheller. Her velger du om du ønsker å være sosial eller ikke. 

Vedtekter/husordensregler
Interessenter forplikter seg til å gjøre seg kjent med vedtekter og husordensregler. Kopi av disse 
ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Dyrehold
Det er ikke tillatt å holde hund/ katt. (Unntatt er beboere som hadde hund/katt ved innflytting. 
Disse kan beholdes i dyrets levetid men forutsetter at nevnte dyr ikke er til sjenanse fra øvrige 
beboere.) Nyanskaffelse av hund/katt, reptiler m.m. tillates ikke. Er du i tvil kontakt styret.

Sameiets forsikringsselskap
Gjensidige Forsikring ASA
Polisenummer felles forsikring 82343777

Sameiebrøk
105/12574
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Byggeår
Ca. 1995 i følge Sandnes kommune. 

Innhold
3. etg. BRA-i: Entré, 3 soverom, bad/vaskerom, stue/kjøkken, bod
3. etg. BRA-e: Bod
Kjeller BRA-e: Bod. 

Bod i samme etasje på ca 5 m2 og bod i kjeller på litt over 1 m2 er tatt med i arealoppstillingen 
som ett eksternt areal/BRA-e.
Balkong fra stue på ca 7 m2 er tatt med i arealoppstillingen som ett terrasse/balkongareal.

Standard
Solaveien 3 er en lys og romslig selveierleilighet i populære Huset Vårt. Leiligheten ligger i 3. 
etasje og byr på en god planløsning med entré, 3 soverom, bod, helfliset bad og stue/kjøkken i 
delvis adskilt løsning. Fra stuen har en utgang til en romslig sør-vestvendt balkong på ca 7m2 
med utsikt nedover mot Sandnes sentrum. 

Stuen har store vindusflater som slipper inn rikelig med lys og gir en følelse av kontakt med 
omgivelsene. Her kan man virkelig slappe av og senke skuldrene. Veggene er malt i lyse farger, 
og gulvet er belagt med parkett. Det er god plass til både salongbord og spisebord. 

I delvis åpen løsning ligger kjøkkenet med god skap- og benkeplass. I overgangen mellom 
kjøkken og stue, er det en praktisk og god plass til et spisebord. Hvitevarer medfølger.

Flott bad med fliser på vegg og gulv. Badet er utstyrt med gulvmontert toalett, dusj, lys 
baderomsinnredning med skap, servant og speil. Opplegg for vaskemaskin og tørketrommel. 
Varmekabler i gulv.

Leiligheten har hele 3 gode soverom med plass til garderobeskap.

Solaveien 3 er en trygg og rolig plass å bo. På dagsenteret i 2 etg. kan det kjøpes middag. 
Dagsenteret har også diverse aktiviteter som beboerne kan få ta del i. Flott atrium for beboerne 
med koselig utestue og sittegrupper for sosiale sammenkomster, samt felles takterrasse.
Sameiet har egen gjestehybel og stort selskapslokale for utleie til beboerne. Felles treningsrom 
til bruk for alle beboere på bygget kan også tilbys.

I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for markedsføring av boliger skal all vesentlig 
informasjon om boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i stikkordsform de 
avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad 2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele 
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers egenerklæring og andre vedlegg må 
gjennomgås nøye. Dette fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan påberopes 
som mangler.

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK (TG3)
Tekniske installasjoner - Utstyr for varsling og slukking av brann

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK (TG2)
Utvendig - Vinduer  
Utvendig - Dører  
Utvendig - Balkonger, terrasser og rom under balkonger 
Innvendig - Overflater  
Innvendig - Etasjeskille/gulv mot grunn 
Tekniske installasjoner - Vannledninger  
Tekniske installasjoner - Avløpsrør  
Tekniske installasjoner - Ventilasjon  
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Tekniske installasjoner - Varmtvannstank  
Tekniske installasjoner - Elektrisk anlegg  
Våtrom - 3 etg(305) - Bad/vaskerom - Overflater vegger og himling 
Våtrom - 3 etg(305) - Bad/vaskerom - Overflater Gulv 
Våtrom - 3 etg(305) - Bad/vaskerom - Sluk, membran og tettesjikt 
Våtrom - 3 etg(305) - Bad/vaskerom - Sanitærutstyr og innredning 
Våtrom - 3 etg(305) - Bad/vaskerom- Avtrekk

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet meget sentralt i Sandnes. Her er alt du trenger av shopping og kulturliv i 
gangavstand, både Kulturhuset, kino, Vågen Amfi og den tradisjonelle handlegaten, Langgata. 
Det er rikelig med ulike restauranter og butikker rett utfor døren. Ellers har Sandnes flere 
parkanlegg, blant annet populære Sandvedparken. Matbutikk like om hjørnet på Spar.

For øvrig store uteområder/terrasser i fellesområdet/atriumet til Huset vårt - i tillegg koselig 
utestue. 

Adkomst
For veibeskrivelse henvises det til vedlagte kart i salgsoppgaven.

Byggemåte
Byggemåte med betongkonstruksjoner, valmet saltak med betongtakstein.
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra eiendommens tilstandsrapport.

Brukstillatelse / Ferdigattest
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 18.10.1995 men ikke ferdigattest iflg. kommunen. Jf. 
plan- og bygningsloven § 21-10 (5) utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt om 
før 1/1-98. Dette innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at det foreligger 
ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.
 
Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter dagens 
regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til dette.

Det er utstedt ferdigattest for ombygging og fasadeendring over to etasjer av et hjørne ut mot 
Storgata - Erling Skjalgssons gate den 26.03.2025. At slike tillatelser/ attester eksisterer gir ingen 
garanti for at det ikke senere er utført arbeider som ikke er byggemeldt/godkjent.

Det foreligger midlertidig brukstillatelse for Solaveien 3 - fasadeendring datert 21.10.2008 iflg 
Sandnes kommune.
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for Solaveien 3 - ombygging datert 15.01.1996 iflg 
Sandnes kommune.

Hvitevarer
Det gjøres oppmerksom på at alle hvitevarer på kjøkken medfølger ved overdragelsen. 
Leveres uten noen form for garantier, ut over eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Oppvarming
Elektrisk.
Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg-/fastmonterte ovner så følger det heller ikke med 
ovner i disse rommene.

Info energiklasse
Denne bolig er energimerket. På en skala fra A til G, der A er best, har denne bolig oppnådd D  
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TV/Internett/Bredbånd
Kabel-tv/Internett: Sameiet har en kollektiv avtale med Telenor som betales via felleskostnadene 
pr mnd.

Adgang til utleie
Det er kun en bruksenhet som selges. Fremleie må meldes til styret. Ny leietakere plikter å 
overholde gjeldende vedtekter og husordensregler. Ellers ingen restriksjoner utover et generelt 
krav om radonmåling ved utleie av bolig dersom boligen ligger i 2. etasje eller lavere.

Korttidsutleie: Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer 
enn 90 døgn årlig ikke er tillatt.  Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med korttidsutleie 
menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan fravikes i vedtektene og 
kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning krever et flertall på minst to 
tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet.

Ta kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon om hvilke 
vedtak som er fattet i dette sameiet.

Radon
Boligen ligger minimum tre etasjer over bakkenivå, og radonmåling er ikke relevant.

Regulering
Eiendommen ligger i et område som i kommuneplan er avsatt til sentrumsformål. Kopi av 
situasjonskart, målebrev, reguleringsplaner m/bestemmelser etc. ligger vedlagt i salgsoppgaven 
eller kan fås ved henvendelse til megler. Vi oppfordrer interessenter til å gjøre seg kjent med 
disse.

Gjeldene planer:
PlanID201712 - Kommunedelplan for Sandnes Sentrum

Reguleringsplan under arbeid:
Id: 202414, detaljregulering: St. Olavs gate - Langgata nord

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp. Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig 
vann og avløp har private stikkledninger, som vedlikeholdes for eiers egen regning. For 
ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen.

Skattemessig formuesverdi
Primærverdi: Kr 969 801 for 2023.
Sekundærverdi: Kr 3 879 202 for 2023.

Formuesverdien er innhentet fra Skatteetaten/Altinn.
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Visning
Eiendommen har visning som annonsert på Internett, blant annet eiendomsmegler1.no og finn.no, 
eller ved at interesserte kjøpere gjør en nærmere avtale med megler.

Meglers plikt til å stanse gjennomføring av handelen – hvitvaskingsloven
I henhold til Hvitvaskingsloven har meglerforetaket plikt til å gjennomføre kundetiltak (ID kontroll, 
kontroll av reelle rettighetshavere, mv). Kundetiltak skjer løpende og vil blant annet gjennomføres 
når handel inngås og ved gjennomføring av oppgjøret, samt dersom det foreligger mistanke om 
hvitvasking eller terrorfinansiering.

Dersom kundetiltak ikke kan gjennomføres, skal meglerforetaket ikke gjennomføre transaksjonen 
med kjøper. Ved meglerforetakets avvikling av kundeforholdet, vil avtalen mellom partene være 
bindende, men meglerforetaket kan ikke bidra i gjennomføringen av handelen. Det kan ikke 
gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket som følge av at meglerforetaket overholder sine 
plikter etter Hvitvaskingsloven.

Meglerforetaket er forpliktet til å rapportere mistenkelige transaksjoner til Økokrim.

Budgivning
Megler kan ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn klokken 12:00 første virkedag etter 
siste annonserte visning, dersom selger er forbruker. Det kan hende at fristene for å akseptere 
bud blir kortere etter hvert som det kommer inn nye bud. Det er budgiver som setter fristen for 
når et bud må være akseptert og denne fristen er absolutt. Det betyr at selger må akseptere 
budet og kjøper må ha mottatt aksepten innen fristens utløp. Dersom du legger inn bud tett opp 
mot akseptfristen, er det en reell fare for at eiendommen blir solgt før budet når frem til megler.

Husk å ringe til megler etter du har sendt et bud eller budforhøyelse, for å forsikre deg om at 
budet er mottatt av megler. Megler tar ikke ansvar for forsinkelser på el- eller telenettet, eller 
andre tekniske feil.

Alle bud og budforhøyelser med eventuelle forbehold, opplysning om finansiering og ønsket 
overtakelse, skal sendes skriftlig til megler.

Megler kan ikke formidle bud med forbehold om at budet eller forbehold i budet (hemmelige 
bud og/eller hemmelige forbehold) skal holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

Megler skal sende skriftlig varsel om bud og budforhøyelser, som kan formidles, til budgiver, 
selger og interessenter. Når et bud aksepteres, skal megler sende skriftlig beskjed om det til 
både budgiver og selger.

Megler skal kontrollere budgivers finansiering før handel inngås. Dersom slik kontroll ikke lar seg 
gjennomføre, skal selger motta skriftlig informasjon om dette, og mulige konsekvenser. Dersom 
megler ikke får kontrollert budgivers finansiering, kan det derfor medføre at en annen budgiver – 
også en med lavere bud – anbefales overfor selger.

For å legge inn bud kan du enkelt legge inn bud via EiendomsMegler 1s «gi bud»-knapp i 
nettannonsen, eller benytte budskjema, elektronisk budgivning, skannet budskjema sendt på e-
post eller annen godkjent skriftlig metode.

Skal du legge inn bud må du legitimere deg med kopi av legitimasjon og signatur. Kravet til 
legitimasjon og signatur er oppfylt dersom budgiver benytter e-signatur, for eksempel BankID.

Ta en prat med megler om hvordan du legger inn bud.

Andre opplysninger
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Overtakelse
Etter nærmere avtale med selger. Vær vennlig å angi ønsket overtagelsesdato i vedlagte 
budskjema.

Eier
Inger Borsheim v/fullmektig Åse Borsheim Egeland

Heftelser
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens 
matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

31.10.1995 - Dokumentnr: 8654 - Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 10 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 105/12574 

01.01.2020 - Dokumentnr: 297659 - Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:111 Bnr:804 Snr:10 

Ovenstående heftelser vil følge eiendommen ved salg, og ved inngivelse av bud aksepteres 
disse av budgiver/kjøper. 

Kommunen har panterett som sikkerhet for riktig betaling av kommunale avgifter og eventuell 
eiendomsskatt. Sameiet har panterett som sikkerhet for bl.a. riktig betaling av fellesutgifter. I 
tillegg kan eiendommen ha tinglyst panterett til sameie jf. grunnboksutskrift. Ovennevnte 
panterett(er) vil alltid følge eiendommen.

Selger bærer risikoen for at kjøper kan overta eiendommen uten andre heftelser enn de som det 
er avtalt at følger med i handelen. Gjennomføring av handelen er betinget av at det ikke er 
heftelser som ikke lar seg innfri.

Andre rettigheter og forpliktelser
Dersom eiendommen er skilt ut fra en annen (såkalt hovedbøl) er det mulig at det er tinglyst 
rettigheter eller forpliktelser knyttet til eiendommen i form av erklæringer og/eller avtaler 
(såkalte servitutter) som ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen.

Andre relevante opplysninger
Det gjøres oppmerksom på at eiendommen/boligen ikke vil bli rengjort ytterligere, utover slik 
den fremstår på visning, før overtakelse.

Meglers vederlag og utlegg
Provisjon* 1,15% (forutsatt salgssum 4 990 000), kr 57 385 
Grunnbokutskrift og tinglyste dokumenter, kr 360
Markedspakke, kr 20 900
Oppgjørshonorar*, kr 7 900
Tilretteleggingshonorar, kr 12 900
Tinglysingsgebyr, pant med urådighet, kr 545
Utlegg foto. Endelig pris avhenger av ev. tilvalg hos fotograf, kr 4 950
Innhenting av opplysninger fra kommunen, kr 3 404
Innhenting av opplysninger fra forretningsfører, kr 4 350
Eierskiftegebyr*, kr 6 725
 
Totalt, kr 119 419
 
Dersom eiendommen ikke blir solgt skal selger betale et vederlag på kr 10 000 samt øvrige 
vederlag og utlegg vist over, med unntak av kostnadene merket med*.
 
EiendomsMegler 1 har tilknytning til følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i 
forbindelse med oppdraget:

Leverandører:
• Fremtind forsikring 
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• HELP forsikring 
• Vend Marketplaces (Finn.no)
• Visma Meglerfront
• SpareBank 1 Sør-Norge

Tilstandsrapport
Rapport er avholdt av bygningssakkyndig Gisle Fossmark den 11.12.2025.

Boligselgerforsikring
Selger har ikke bodd på eiendommen og er derfor ikke kjent med feil eller mangler utover det 
som fremkommer av salgsmaterialet. Da selgers kunnskap om eiendommen på denne måte er 
begrenset, oppfordres kjøper til å foreta nødvendige undersøkelser. Selgeren har kjøpt 
boligselgerforsikring fra Fremtind forsikring. Forsikringen dekker selgerens økonomiske ansvar 
hvis du oppdager feil eller mangler som omfattes av avhendingsloven. Forsikringen gjelder fra 
kjøpers overtagelse av eiendommen og varer i fem år. I tillegg dekker forsikringen perioden 
mellom budaksept og overtagelse begrenset til 12 måneder. Forsikringsdekningen er begrenset 
til salgssum, maksimalt 14 millioner kroner. For kombinasjonseiendommer gjelder forsikringen kun 
for boligdelen. Se nettsidene til Sparebank 1 for mer informasjon om hva forsikringen dekker og 
hvilke begrensninger som gjelder.
Kjøper har plikt til å gjøre seg kjent med selgers egenerklæring. Egenerklæringen er lagt ved 
salgsoppgaven.

Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp 
dersom det oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene. 
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring + fullverdig 
advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Les mer om begge forsikringene i vedlagte 
materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at meglerforetaket mottar kr 4.900,- i 
kostnadsgodtgjørelse for hver forsikringsavtale som formidles på Boligkjøperforsikring Pluss og 
kr 3.900,- i kostnadsgodtgjørelse for Boligkjøperforsikring. Boligkjøperforsikring kan kun tegnes 
av privatpersoner som kjøper bolig til eget formål, og gjelder ikke for foretak eller næringsbygg.

Avtalebetingelser
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt til bygningssakkyndig og megler, 
samt opplysninger innhentet fra kommunen, Statens kartverk og andre tilgjengelige kilder.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter 
seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers 
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene.  
Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder 
uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke 
eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe 
usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved undersøkelsen. 
Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler 
eller en bygningssakyndig før det legges inn bud.  

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da 
begrenset jf.§ 3-9 1. ledd 2. pkt. Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder 
oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som 
forbrukere. 

På grunn av ulike avtalevilkår kan selger vurdere bud fra en som ikke er forbruker, ulikt fra en 
forbrukers bud. Dersom kjøper ikke er forbruker, er selger sitt mulige mangelsansvar begrenset 
fordi eiendommen selges "som den er".  Selger kan ikke ta «som den er» forbehold ovenfor en 
forbrukerkjøper. Selv et lavere bud fra en som ikke er forbruker kan foretrekkes fordi 
begrensningen i mulig mangelsansvar kan ha egenverdi for selger. Selger står fritt til å forkaste 
eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud. 

Budgivere får informasjon dersom andre bud er inngitt av en som ikke er forbruker. 

Forbrukerkjøp - definisjon
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Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke 
hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Forbruker – avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen, 
eller det foreligger brudd på bestemmelsene i avhendingsloven §§ 3-2 til 3-8. Hvis eiendommen 
ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan 
det være grunnlag for mangelskrav. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige 
opplysninger om eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut ifra at det virket 
inn på avtalen at opplysningen ikke ble gitt eller at uriktige opplysninger ikke blir rettet i tide på 
en tydelig måte.

En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha 
oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter 
overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som nødvendiggjør 
utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel.

Boligen kan ha en mangel etter avhendingsloven § 3-3 dersom det er avvik mellom opplyst og 
faktisk innvendig areal, forutsatt at avviket er på 2% eller mer og minimum 1 kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/kostnader 
opptil et beløp på kr 10 000 (egenandel).

Ikke-forbruker (næringsdrivende) – definisjon 
Hvis kjøper er en juridisk person, eller en fysisk person som hovedsakelig handler som ledd i 
næringsvirksomhet, vil kjøpet ikke anses som et forbrukerkjøp. 

Ikke-forbruker – avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen. 
Eiendommen selges «som den er», og selgers ansvar utover det konkret avtalte er da begrenset 
etter avhendingsloven § 3-9, første ledd andre setning. 

Avhendingsloven § 3-3 andre ledd fravikes, og hvorvidt boligens arealsvikt utgjør en mangel 
vurderes etter avhendingsloven § 3-8. 

En forutsetning for salget er at skjøtet for eiendommen tinglyses på kjøper. Kjøper aksepterer at 
EiendomsMegler 1 kan offentliggjøre kjøpesum m.m. i egen markedsføring. Interessenter og 
kjøper må godta at selger og megler bruker elektronisk kommunikasjon i salgsprosessen.

I tråd med eiendomsmeglingsforskriften vil informasjon om oppdragsgiver, salgsobjektet, 
interessenter og kjøper bli lagret av meglerforetaket i min. 10 år. Se em1.no for mer informasjon 
om vår behandling av personopplysninger.

Betalingsbetingelser
Kjøpesum og alle omkostninger skal være innbetalt til meglers klientkonto senest siste 
arbeidsdag før overtakelse. Det forutsettes at skjøte tinglyses på ny eier. Dersom kjøper ikke 
ønsker hjemmelsoverføring av eiendommen til seg må det tas forbehold om dette i bud.

Personopplysningsloven
I henhold til personopplysningsloven gjør vi oppmerksom på at interessenter som henvender 
seg til megler vil bli registrert for videre oppfølging. For å bidra til effektive og sikre 
transaksjoner, er det nødvendig at eiendomsmeglingsforetakene og finansieringsforetakene kan 
utveksle opplysninger, herunder personopplysninger, av betydning for transaksjonen, raskt. For 
dette formålet er det utviklet en løsning som gjør at kjøpers og selgers finansieringsforbindelse 
vil kunne hente ut kjøpekontrakten og strukturerte data fra denne (navn, kjøpesum, 
overtagelsesdato o.l.) gjennom Altinn.

Vedlegg
Videre i denne salgsoppgaven ligger vedlegg. Disse inneholder viktig informasjon om 
eiendommen og må gjennomgås før bud gis. 
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Finansiering
EiendomsMegler 1 setter deg gjerne i forbindelse med en dyktig finansiell rådgiver i SpareBank 1. 
Kontakt din megler om dette.

Forsikring
Som kjøper av bolig gjennom EiendomsMegler 1 tilbyr Fremtind Forsikring spesielt gunstig 
forsikring. Din megler setter deg gjerne i forbindelse med en god forsikringsrådgiver.

Verdivurdering
Vi tilbyr verdivurdering av boligen din dersom du planlegger å selge. Verdivurdering er en 
beregning av eiendommens reelle markedsverdi, basert på solid erfaring og kunnskap om 
eiendomsmarkedet der du bor.

Ansvarlig megler
Eirik Hanekamhaug
Eiendomsmegler
Telefon: 975 69 192
E-post: eirik.hanekamhaug@em1sr.no

EiendomsMegler 1 Mariero
Postboks 250 Forus
4068 STAVANGER
Org. nr. 958427700

Opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.
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Tegningen er en illustrasjon. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle avvik i forhold til boligens innredning.
Rommenes benevnelse kan også avvike fra dagens bruk av disse.

Plantegning
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For øvrig store uteområderterrasser i fellesområdetatriumet til Huset vårt - i tillegg koselig utestue.
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SOLAVEIEN 3
Nabolaget Sandnes kirke/Øglændsparken - vurdert av 31 lokalkjente

NABOLAGET SPESIELT ANBEFALT FOR

Familier med barn
Godt voksne
Etablerere

OFFENTLIG TRANSPORT

Storgata 2 min
Linje 2, 24, 25, 28, 62 0.2 km

Sandnes sentrum stasjon 6 min
Linje F5, L5 0.5 km

Stavanger Sola 16 min

Stavanger stasjon 16 min
Linje F5, L5 14.9 km

SKOLER

Trones skole (1-7 kl.) 10 min
432 elever, 26 klasser 0.8 km

Stangeland skole (1-7 kl.) 13 min
525 elever, 31 klasser 1.1 km

Austrått skole (1-7 kl.) 18 min
252 elever, 14 klasser 1.5 km

Skeiane ungdomsskole (8-10 kl.) 13 min
509 elever, 33 klasser 1.1 km

Høyland ungdomsskole (8-10 kl.) 16 min
248 elever, 13 klasser 1.3 km

Akademiet vgs. Sandnes 2 min
286 elever 0.2 km

Gand videregående skole 10 min
1025 elever, 64 klasser 0.8 km

KVALITET PÅ SKOLENE
Veldig bra 85/100

OPPLEVD TRYGGHET
Veldig trygt 80/100

NABOSKAPET
Høflige 65/100

ALDERSFORDELING

9 
% 16
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 %

14
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 %

5.
9 

%
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% 14
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 % 21
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33
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 %
14
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 %

18
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 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger

Sandnes kirke/Øglændspark... 902 503

Stavanger/Sandnes 229 178 103 563

Norge 5 425 412 2 654 586

BARNEHAGER

Trones barnehage (1-5 år) 9 min
52 barn 0.7 km

Langgata barnehage (1-5 år) 10 min
102 barn 0.8 km

Stangeland barnehage (1-5 år) 11 min
63 barn 0.8 km

DAGLIGVARE

Spar Byhagen 2 min
Post i butikk 0.1 km

Coop Extra Bystasjonen 4 min
Post i butikk, PostNord, søndagsåpent 0.4 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



PRIMÆRE TRANSPORTMIDLER

1. Egen bil

2. Buss

3. Gående

KOLLEKTIVTILBUD
Veldig bra 90/100

MATVAREUTVALG
Stort mangfold 87/100

KVALITET PÅ BARNEHAGENE
Veldig bra 86/100

SPORT

Skeianeparken balløkke 9 min
Ballspill 0.7 km

Trones skole 9 min
Aktivitetshall, ballspill, friidrett 0.7 km

EVO Sandnes 3 min

SATS Sandnes 5 min

BOLIGMASSE

51% blokk

49% annet

VARER/TJENESTER

Bystasjonen Sandnes 5 min

Boots apotek Samarit 5 min

ALDERSFORDELING BARN (0-18 ÅR)

25% i barnehagealder

36% 6-12 år

19% 13-15 år

21% 16-18 år

FAMILIESAMMENSETNING

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 54%

Sandnes kirke/Øglændsparken

Stavanger/Sandnes

Norge

SIVILSTAND
Norge

Gift 37% 33%

Ikke gift 39% 54%

Separert 12% 9%

Enke/Enkemann 12% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Nyttig informasjon ved kjøp
av brukt eiendom

Når du kjøper brukt eiendom er det viktig å ha riktige 
forventninger. Du må ha som utgangspunkt at 
bruksslitasje, aldersforringelse, værpåkjenninger med 
videre forverrer tilstanden gradvis. Husk at alle 
bygningsdeler og tekniske installasjoner har begrenset 
levetid.  Forhold som kunne vært oppdaget på visning, 
er normalt ikke en mangel.

Det er viktig at du setter deg grundig inn i alle 
salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Du anses å 
være kjent med forhold som er tydelig beskrevet i 
salgsdokumentene.  Forhold som er beskrevet i 
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. 
Dette gjelder uavhengig av om du har lest 
dokumentene eller ikke. Du oppfordres til å undersøke 
eiendommen nøye. Ta gjerne med en fagkyndig på 
visning, før bud inngis. Kjøper du eiendommen usett kan 
du ikke reklamere på forhold som du ville blitt kjent med 
ved visningen.

Det kan foreligge en mangel dersom selger har holdt 
tilbake eller gitt uriktige opplysninger, og dette har 
innvirket på avtalen.

Den viktige tilstandsrapporten
En tilstandsrapport beskriver boligens tilstand samt 
skader eller avvik som den bygningssakkyndige har 
funnet ved sin undersøkelse.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva 
som kan forventes av en bygning på samme alder og 
type. Vurderingen gjøres i hovedsak opp mot hvordan 
det var vanlig å bygge og de reglene som gjaldt da 
boligen ble oppført.

Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som 
slitasje og forringelse etter normal bruk, vil sjelden være 
noe du som kjøper kan klage på. 
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring
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Vedlegg: Egenerklæring boligselgerforsikring



Tilstandsrapport

SANDNES kommune

Solaveien 3 , 4307 SANDNES

gnr. 111, bnr. 804, snr. 10

Befaringsdato: 11.12.2025 Rapportdato: 12.12.2025 Oppdragsnr.: 20137-2479

Stavanger Bygg og Boligtakst ASAutorisert foretak:

XV9011Referansenummer:

 Sum areal alle bygg: BRA: 112 m² BRA-i: 106 m²


 
Tilstandsrapporten er gyldig ett år fra rapportdato. Oppstår det skader eller skjer det endringer på eiendommen, bør du som selger be om en oppdatert
tilstandsrapport.
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Vedlegg: Takstrapport



 

gisle@sbbtakst.no

Gisle Fossmark

Rapportansvarlig

926 12 159

20137-2479Oppdragsnr.: Side: 2 av 17Befaringsdato:  11.12.2025
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfremstilling av malen og standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i
lov (kopiering til privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Solaveien 3 , 4307 SANDNES
Gnr 111 - Bnr 804
1108 SANDNES

Stavanger Bygg og Boligtakst AS
Øvre Strandgate 114

4005 STAVANGER

20137-2479Oppdragsnr.: 11.12.2025Befaringsdato: Side: 3 av 17
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000
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Byggemåte med betongkonstruksjoner, valmet saltak med 
betongtakstein.

En selveier leilighet i ett eldre bygg som ble bygget om til 
leiligheter ca 1994. Inne med normal standard, enkelte eldre 
overflater eller bygningsdeler som har bruksslitasjer eller avvik 
pga alder/elde.
Vurderte bygningsdeler ute er værslitte, vinduer og dører fra 
byggeår som trenger vedlikehold, evt bytte.

Boligbygg med flere boenheter  - Byggeår: 1995

UTVENDIG Gå til side

Malte vinduer i tre.
Malt hovedytterdør og balkongdør.

Balkong fra stue.

INNVENDIG Gå til side

Parkett og laminat på gulv, tapeserte og malte vegger og tak. 
Etasjeskille i betong.

Boligen ligger minimum tre etasjer over bakkenivå og radonmålinger 
er ikke relevant.
Innvendige dører med fyllinger, med glass mellom entre/gang og 
stue. Disse er funnet i orden, tilfeldig valgte med god 
åpne/lukkefunksjon.

VÅTROM Gå til side

Bad/vaskerom fra byggeår med fliser på gulv og vegger. Seksjon med 
nedfelt vask, toalett på gulv, opplegg for vaskemaskin og dusjhjørne 
med glassvegger/dør, profil og sluk på gulv. Avtrekk i tak.

Fliser på vegger, malt tak. Fliser på gulv med varmekabler.
Plastsluk i gulv.

Seksjon med nedfelt vask, toalett på gulv, opplegg for vaskemaskin 
og dusjhjørne med glassvegger/dør, profil og sluk på gulv.
Mekanisk avtrekk i tak.

Hulltatt/fuktsøkt i vegg på bod mot bad/dusjnisjen uten unormale 
forhold.

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkeninnredning fra byggeår med eikefronter/dører med fyllinger. 
Frittstående oppvaskmaskin, kjøleskap/frys og komfyr med 
ventilator over. Avløp under vask er funnet i orden, god avrenning. 
Fuktsøkt utsatte steder på gulv ved vask, oppvaskmaskin og 
kjøleskap/frys uten unormale forhold.

Ventilator med spjeld som tilkoplet sentralt ventilasjonsanlegg.

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Vannledninger av kobber. Avløpsrør i plast/PVC.
Felles mekanisk ventilasjonsanlegg.

Arealer Gå til side

Ca 100 liters varmtvannsbereder plassert i bod.
Automatsikringer, el skap i entre. Brannslukkerapparat, brannmelder 
i tak.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Tegninger datert 8.7.1994.

Gå til side

Gå til side

Solaveien 3 , 4307 SANDNES
Gnr 111 - Bnr 804
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Boligbygg med flere boenheter 

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Tekniske installasjoner > Utstyr for varsling og 
slukking av brann

Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører Gå til side

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Innvendig > Overflater Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Ventilasjon Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg Gå til side

Våtrom > 3 etg(305) > Bad/vaskerom  > Overflater 
vegger og himling

Gå til side

Våtrom > 3 etg(305) > Bad/vaskerom  > Overflater 
Gulv

Gå til side

Våtrom > 3 etg(305) > Bad/vaskerom  > Sluk, 
membran og tettesjikt

Gå til side

Våtrom > 3 etg(305) > Bad/vaskerom  > Sanitærutstyr 
og innredning

Gå til side

Våtrom > 3 etg(305) > Bad/vaskerom  > Ventilasjon Gå til side

Kjøkken > 3 etg(305) > Stue/kjøkken  > Avtrekk Gå til side

Solaveien 3 , 4307 SANDNES
Gnr 111 - Bnr 804
1108 SANDNES
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4005 STAVANGER
Øvre Strandgate 114

Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Vinduer

Malte vinduer i tre.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Malte vinduer i tre, har en del værslitsjer ute på karm/ramme, enkelte 
vinduer tar i eller henger på karm.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Vinduer justeres/vedlikeholdes.

Vinduer er værslitte med malingsavflassing.

Dører

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 

Kommentar
Også 1973, bygget om til leiligheter 
ca 1994/95. Fra Eiendomsverdi

Byggeår
1995

Standard
Normal

Vedlikehold
Normalt

Anvendelse
Selveier leilighet.

Malt hovedytterdør og balkongdør.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Malt hovedytterdør og balkongdør, hovedytterdør med 
bruksslitasjer/merker på overflater, spesielt karm, balkongdør er værslitt 
og har en del malingsavflassing ute på karm/brystning.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Ytterdører vedlikeholdes.

Værslitt balkongdør.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Balkong fra stue.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Balkong fra stue, tremmer på gulv er værslitte/magert behandlet, 
rekkverk tilfredstiller ikke dagens høyde på slike balkonger.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Overflater vedlikeholdes, rekkverk bør barne/fallsikres.

Balkong.

Solaveien 3 , 4307 SANDNES
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1108 SANDNES

Stavanger Bygg og Boligtakst AS
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Rekkverk ca 95 cm.

INNVENDIG

Overflater

Parkett og laminat på gulv, tapeserte og malte vegger og tak. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Overflater med forskjellig alder, deler som er i laminatgulv er nyere. Det 
er enkelte bruksslitasjer og merker på gulv, spesielt i gang/sittesoner, 
ved ytterdører og på enkelte vegger, fargeforskjell/falming av parkett 
under tepper. Noe knirk i enkelte gulv.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Overflater med behov pusses opp eller byttes.
Kostnadsestimat: 20 000 - 100 000

Slitasje/merke på vegg.

Fargeforskjell/falming av parkett.

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskille i betong.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele rommet, 
stue/kjøkken, mindre i øvrige rom. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i 
standardens krav til godkjente måleavvik.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Ingen umiddelbare tiltak er nødvendige men for å få tilstandsgrad 0 eller 
1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid sjelden være 
økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i en bolig som dette. 
Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man vurdere slike tiltak.

Radon

Boligen ligger minimum tre etasjer over bakkenivå og radonmålinger er 
ikke relevant.

Innvendige dører

Innvendige dører med fyllinger, med glass mellom entre/gang og stue. 
Disse er funnet i orden, tilfeldig valgte med god åpne/lukkefunksjon.

VÅTROM

Generell

Bad/vaskerom fra byggeår med fliser på gulv og vegger. Seksjon med 
nedfelt vask, toalett på gulv, opplegg for vaskemaskin og dusjhjørne 
med glassvegger/dør, profil og sluk på gulv. Avtrekk i tak.

3 ETG(305) > BAD/VASKEROM 

Bad/vaskerom.

Overflater vegger og himling

Fliser på vegger, malt tak.

3 ETG(305) > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
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• Det er avvik:
Fliser på vegger, malt tak, det er riss i enkelte flisefuger, spesielt over 
dør. Deker av flisearbeider på vegger framstår ufagmessige da 
horisontale flisefuger ikke flukter i innvendig hjørne.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Riss i flisefuger kan utbedres, horisontale flisefuger som ikke flukter er 
av visuell karakter.

Riss i flisefuger over dør.

Horisontale flisefuger som ikke flukter.

Overflater Gulv

Fliser på gulv med varmekabler.

3 ETG(305) > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Hovedgulvet er etablert med fall og lokalt fall i dusjnisjen men det er 
påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til gulv/synlig topp membran 
ved dørterskel er mindre enn 25 mm.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Ideelt sett bør det være minst 25 mm fra topp slukrist til topp membran 
ved dør men til tross for avviket i fall/høydeforskjell til sluk, vil gulvet 
fortsatt kunne lede vann mot sluket, men med redusert effektivitet. 
Dette kan potensielt øke risikoen for vannansamling i enkelte områder 
av badet.

Sluk, membran og tettesjikt

3 ETG(305) > BAD/VASKEROM 

Plastsluk i gulv.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Plastsluk i gulv med synlig membran av vinylbelegg, ikke brukt skruer på 
klemring. Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på 
membranløsningen.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Skruer på klemring bør monteres/brukes. Det er viktig å merke seg at 
levetiden til en membran varierer basert på kvalitet, installasjon og 
bruk. Eldre membraner kan bli sprø og sprekke opp, noe som fører til at 
de mister sin vanntettende funksjon. Dette kan resultere i vannlekkasjer 
gjennom vegger og gulv og fuktskader.

Sluk i gulv.

Sanitærutstyr og innredning

Seksjon med nedfelt vask, toalett på gulv, opplegg for vaskemaskin og 
dusjhjørne med glassvegger/dør, profil og sluk på gulv.

3 ETG(305) > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Avløp under vask er funnet i orden, god avrenning og vanntrykk ved 
samtidighet. Ikke fuktett rørgjennomføring i vegg under vask som er 
fuktsone, drypp/lekkasje fra dusjhode.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det bør monteres tilpasset mansjett/tetting rundt rørgjennomføringen 
under vask samt dusjhode må påregnes byttet.
Kostnadsestimat: Under 20 000

Ikke fukttett rørgjennomføring i vegg under vask.
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Ventilasjon

Mekanisk avtrekk i tak.

3 ETG(305) > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Mekanisk avtrekk i tak har liten eller begrenset funksjon ved testing med 
papir.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Undersøke/utbedre avtrekk på bad.

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltatt/fuktsøkt i vegg på bod mot bad/dusjnisjen uten unormale 
forhold.

3 ETG(305) > BAD/VASKEROM 

Fuktsøkt i vegg uten unormale forhold.

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning fra byggeår med eikefronter/dører med fyllinger. 
Frittstående oppvaskmaskin, kjøleskap/frys og komfyr med ventilator 
over. Avløp under vask er funnet i orden, god avrenning. Fuktsøkt 
utsatte steder på gulv ved vask, oppvaskmaskin og kjøleskap/frys uten 
unormale forhold.

3 ETG(305) > STUE/KJØKKEN 

Kjøkkeninnredning.

Avtrekk

Ventilator med spjeld som tilkoplet sentralt ventilasjonsanlegg

3 ETG(305) > STUE/KJØKKEN 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Avtrekk har liten eller ingen funksjon med testing med papir.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Undersøke/utbedre avtrekk på ventilator.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Vannledninger av kobber.

Vurdering av avvik:
• Vurdering er basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i at 
mer enn halvparten av forventet brukstid for skjulte røranlegg er 
passert. Det er nå ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær 
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.
Stengekran på vann er identifisert.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
røranlegget skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om. Ved renovering, påse at røranlegget 
dokumenteres av fagperson.

Stengekran på vann
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Avløpsrør

Avløpsrør i plast/PVC.

Vurdering av avvik:
• Vurdering er basert på alder. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i at 
mer enn halvparten av forventet brukstid for skjulte røranlegg er 
passert. Det er nå ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær 
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.
Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
røranlegget skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om. Ved renovering, påse at røranlegget 
dokumenteres av fagperson.

Ventilasjon

Felles mekanisk ventilasjonsanlegg.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Felles mekanisk ventilasjonsanlegg, ved testing med papir har avtrekk på 
bad/vaskerom og ventilator liten/begrenset funksjon.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Undersøke/utbedre avtrekk på bad og ventilator.

Varmtvannstank

Ca 100 liters varmtvannsbereder plassert i bod.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at varmtvannstank er over 20 år
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden tanken fungerer i dag, men 
ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre tanker.

Varmtvannsbereder.

Elektrisk anlegg

Automatsikringer, el skap i entre.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
1994   Byggeår.

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Nei

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Ukjent

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 

Inntak og sikringsskap
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kapslinger?
Nei

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Ja   Basert på at dette er ett eldre anlegg anbefales det med en
utvidet el kontroll. Kostnad legges inn for el kontroll og ikke
utbedringer av evt avvik.

Kostnadsestimat: Under 20 000

Utstyr for varsling og slukking av brann

Brannslukkerapparat, brannmelder i tak.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Ja   Brannslukkerapparat er fra 1994.

2. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

3. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Ukjent

Kostnadsestimat: Under 20 000

Brannslukker.
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3 etg(305) 106 5 111 7

Kjeller 1 1

SUM 106 6 7
SUM BRA 112

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

3 etg(305)
Entré, soverom, soverom 2, soverom 3, 
bad/vaskerom, stue/kjøkken, bod Bod 2

Kjeller Bod

Kommentar
Bod i samme etasje på ca 5 m2 og bod i kjeller på litt over 1 m2 er tatt med i arealoppstillingen som ett eksternt areal/BRA-e.
Balkong fra stue på ca 7 m2 er tatt med i arealoppstillingen som ett terrasse/balkongareal.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger datert 8.7.1994.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 104 2

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.12.2025 Gisle Fossmark Takstingeniør

Åse Egeland Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1108 SANDNES

gnr.
111

bnr.
804

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Solaveien 3 

Hjemmelshaver
Borsheim Inger

fnr. snr.
10

Ligger i Sandnes sentrum.

Beliggenhet

Via Oalsgata til Solaveien.

Adkomstvei

Tilkoplet offentlig vann.

Tilknytning vann

Tilkoplet offentlig avløp.

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Forretningsførerinfo 12.12.2025 Deler gjennomgått. Fremvist 6 Nei

Kommunalinformasjon 12.12.2025 Deler gjennomgått. Fremvist 26 Nei

Egenerklæringsskjema 11.12.2025 Ingen kommentar til eiers 
egenerklæringsskjema. Fremvist 5 Nei

Energirapport 12.12.2025 Utarbeidet. Gjennomgått 6 Nei

Eier 11.12.2025 Opplyst på befaringen. Gjennomgått 1 Nei

Eiendomsverdi.no 12.12.2025 Innhentet. Gjennomgått 1 Nei
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    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 12.12.2025 1. utgave.

For gyldighet på rapporten se forside
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Forutsetninger

 
Struktur og referansenivå

 
Rapporten beskriver avvik, det vil si en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Positive sider ved boligen, ut over det som kommer
frem av tilstandsgradene, blir normalt ikke fremhevet.

 
Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel). For valg av tilstandsgrad blir gjeldende versjon av NS 3600
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) lagt til grunn.  

 
Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.

 
Presiseringer

 
Anslag på utbedringskostnader ved TG 2 og TG 3 er sjablongmessig, og
må ikke forveksles med en konkret vurdering eller tilbud fra
entreprenør eller håndverker. Anslaget vil også avhenge av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.

 
Tilstandsrapporten gjelder hovedbygget. Tilleggsbygninger, for
eksempel garasje, gis kun en enkel beskrivelse og blir ikke
tilstandsvurdert. Tilstandsvurdering av tilleggsbygninger kan bestilles
som en tilleggstjeneste.

 
Avvik er vurdert mot regler som gjaldt da boligen ble oppført, med
mindre annet er spesifisert i forskrift til avhendingslova, eller gjeldende
versjon av NS 3600.  

 
Hulltaking ved våtrom, i rom under terreng eller andre bygningsdeler,
krever eiers samtykke.  

 
Befaring begrenses til visuelle observasjoner av tilgjengelige flater. Den
bygningssakkyndige gjør ikke fysiske inngrep for å avdekke avvik, utover
de som er beskrevet i forskrift til avhendingslova. Rapporten gir ingen
garanti for at det ikke finnes skjulte feil eller mangler.

 
Flater som er skjult av snø eller på annen måte utilgjengelig, blir ikke
kontrollert. Det blir ikke utført funksjonsprøving av bygningsdeler, med
mindre dette kommer frem av forskrift til avhendingslova. Hvis det ikke
er sikkerhetsmessig forsvarlig, vil ikke bygningssakkyndig undersøke
taket fra utsiden.

 
Boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og annet inventar, blir ikke
vurdert. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
Stikkprøvetakninger er tilfeldig utvalgt, og kan innebære kontroll under
overflaten med et spisst redskap eller lignende.

 
Uttrykk og definisjoner

 
Referansenivå: Kravet til bygningsdelen eller rommet på
søknadstidspunktet.

 
Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
Symptom: Forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et byggverk
eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av avvik og
alder.

 
Skadegjørere: I hovedsak råte, sopp og skadedyr.

 
Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr som fuktindikator eller
visuelle observasjoner.


 
Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr, blant annet
hammerelektrode og pigger.

 
Hulltaking: Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i risikoutsatte
konstruksjoner.

 
Normal slitasjegrad: Forventet slitasje av materiale i overflaten, basert
på enkle, visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
Areal

 
Areal fastsettes etter forskrift til avhendingslova og gjeldende versjon av
NS 3940 (areal- og volumberegninger av bygninger).

 
Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse
hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for
om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas
det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er lovlig,
bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

 
Rom som ligger utenfor boenheten, som eier har påvist eller opplyst at
tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet, og dette kan påvirke boligens BRA-e.  

 
Opplysninger om areal kan ikke alene benyttes for beregning av
markedsverdi.  

 
Personvern

 
Tilstandsrapporten er utarbeidet som en del av Fremtind Forsikring AS
sitt takstkonsept. Fremtind Forsikring AS, iVerdi AS, takstforetaket og
andre relevante interessenter benytter personopplysninger fra
tilstandsrapporten for analyse- og statistikkformål, utvikling og drift av
produkter og tjenester i takstbransjen og boligomsetningen. Fremtind
Forsikring AS, iVerdi AS og takstforetaket, følger til enhver tid gjeldende
personvernlovgivning.
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Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

A

B

C

D

E

F

G

D

Adresse Solaveien 3

Postnummer 4307

Sted SANDNES

Kommunenavn Sandnes

Gårdsnummer 111

Bruksnummer 804

Seksjonsnummer 9

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 170066219

Bruksenhetsnummer H0305

Merkenummer Energiattest-2025-214504

Dato 12.12.2025

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.
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Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
- Slå el.apparater helt av

- Spar strøm på kjøkkenet
- Bruk varmtvann fornuftig

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.
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Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Boligblokker
Bygningstype: Leilighet
Byggeår 1995
Bygningsmateriale: MurTeglstein
BRA: 106
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk
Ventilasjon Mekanisk avtrekk
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Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.
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Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Tiltak utendørs

Tiltak 1: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak 2: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 3: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 4: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Brukertiltak

Tiltak 5: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 6: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 7: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 8: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 9: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 10: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 11: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.
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Tiltak 12: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 13: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 14: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 15: Temperatur- og tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For evt. eldre gulvvarme/takvarme uten termostat monteres ny styringsenhet med kombinert termostat og tidsstyring.
Dersom mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og
tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 16: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 17: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 18: Montere urstyring på avtrekksvifter / ventilasjonsanlegg
Det bør undersøkes hvorvidt ventilasjonsanlegget har mulighet for trinnvis regulering av luftmengden (1,2,3 eller
max/normal/min) og evt. urstyring tilknyttet denne funksjonen. Det bør evt. ettermonteres et ukesur som styrer
luftmengdene avhengig av brukstiden. For boliger bør ikke ventilasjonen stoppes når boligen ikke er i bruk, men det bør
være en minsteventilasjon på ca 0,2 l/s pr. m².

Tiltak 19: Installere ventilasjonsanlegg med varmegjenvinner til erstatning for mekanisk ventilasjon
Boligen har mekanisk ventilasjon, dvs. at luftutskiftning (medfølgende varmetap) skjer uten varmegjenvinning. Det kan
vurderes å installere et balansert ventilasjonsanlegg, som gir varmegjenvinning fra avkastluften. Nytt anlegg med både
ur- og mengdestyring vil gi muligheter for behovsstyring og dermed energisparing. Ventilasjonsanlegget kan ha et
vannbårent eller elektrisk varmebatteri.
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Planident:
Ikrafttredelsesdato:

201712
16.12.2019

Adresse:

Målestokk:

Solaveien 3, 4307 SANDNES
Gnr/Bnr: 111/804/0/10
Dato: 2025-12-11

1:1,000
±

Presentasjonen av informasjon følger nasjonal standard. Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik, 
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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1 Tegnforklaring kommuneplan 

 

Formål Eksisterende 
arealformål  

Nytt 
arealformål  

1. Bebyggelse og anlegg     

Bebyggelse og anlegg     

Boligbebyggelse     

Fritidsbebyggelse     

Sentrumsformål     

Kjøpesenter     

Forretninger     

Offentlig eller privat tjenesteyting     

Fritids- og turistformål    

Råstoffutvinning     

Næringsbebyggelse     

Idrettsanlegg     
Andre typer nærmere angitt bebyggelse og 
anlegg     

Uteoppholdsareal     

Grav og urnelund     

Kombinert bebyggelse og anleggsformål 
  

 
2. Samferdselsanlegg og teknisk 
infrastruktur  

    
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 
(arealer)     

Veg     

Bane     

Lufthavn     

Havn     

Molo   

Hovednett for sykkel     

Kollektivnett     

Kollektivknutepunkt     

Parkering     

Trase for teknisk infrastruktur     
Kombinerte formål for samferdselsanlegg 
og/eller teknisk infrastrukturtraseer   
      

3. Grønnstruktur     

Blå/grønnstruktur     

Naturområde     

Turdrag     

Friområde     

Park     

Overvannstiltak   

Kombinerte grønnstrukturformål 
  

   

4. Forsvaret   

Forsvaret     

Ulike typer militære formål     

Skytefelt/øvingsområde     

Forlegning/leir     

Kombinerte militære formål 
  

      
5. Landbruks-, natur- og 
friluftsformål samt reindrift (LNFR)     
LNFR-areal for nødvendige tiltak for landbruk 
og reindrift og gårdstilknyttet 
næringsvirksomhet basert på gårdens 
ressursgrunnlag 

   

LNFR-areal for spredt bolig-, fritids- eller 
næringsbebyggelse mv.     

Spredt boligbebyggelse 
  

Spredt fritidsbebyggelse   

Spredt næringsbebyggelse 
  

   
6. Bruk og vern av sjø og vassdrag, 
med tilhørende strandsone     
Bruk og vern av sjø og vassdrag med 
tilhørende strandsone     

Ferdsel     

Ankringsområde   

Opplagsområde   

Riggområde   

Farled     

Havneområde i sjø   

Småbåthavn     

Fiske   

Akvakultur     

Drikkevann     

Naturområde     

Friluftsområde     
Kombinerte formål i sjø og vassdrag med eller 
uten tilhørende strandsone   
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2 Tegnforklaring kommuneplan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linjesymbol Nåværende Fremtidig 

Vertniv Vertniv 

Tunnel 
1 

På bakken 
2 

Bro mv. 
3 

Tunnel 
1 

På bakken 
2 

Bro mv. 
3 

KpSamferdselLinje       

Fjernveg       

Hovedveg       

Samleveg       

Adkomstveg       

Gang/sykkelveg        

Sykkelveg        

Gangveg       

Turveg/turdrag       

Skitrekk 1)  
 

  
 

 

Jernbane       
Sporveg       

Taubane        

Kollektivtrasé       

Farled       

Småbåtled       

KpJuridiskLinje       

Byggegrense       

Forbudsgrense sjø       

Forbudsgrense 

vassdrag 
      

Strandlinje sjø       

Strandlinje vassdrag       

Midtlinje vassdrag       

KpInfrastrukturLinje       

Vann       

Avløp       

Kraftledning       

Overvannstrasé       

 Punktsymbol       

KpSamferdselPunkt       

Vegkryss 
      

Kollektivknutepunkt 
      

Hensynssoner, juridiske linjer og punkter 

Flater Flatesignatur 

nåværende 

Flatesignatur, 

fremtidig 

KpFareSone 

 

 

KpSikringSone 

 

 
KpStøySone 

KpInfrastrukturSone  

KpGjennomføringSone 

KpAngittHensynSone 

 

 

KpBåndleggingSone 

(Arealst 1 og 2) 

  
KpDetaljeringSone 

(Videreføring av reg.plan)  
 

Linjesymbol Symbol 

KpGrense  

KpArealGrense  

KpFareGrense 

KpSikringGrense 

KpStøyGrense 

KpAngittHensynGrense 

KpGjennomføringGrense 

KpInfrastrukturGrense 

KpBåndleggingGrense 

KpDetaljeringGrense  

 

KpBestemmelseGrense 
 

KpRegulertHøyde 
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Reguleringsplan under behandling
Planident:
Ikrafttredelsesdato:

202414
 

Adresse:

Målestokk:

Solaveien 3, 4307 SANDNES
Gnr/Bnr: 111/804/0/10
Dato: 2025-12-11

1:1,000
±

Presentasjonen av informasjon følger nasjonal standard. Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik, 
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.

68

Vedlegg: Kommunalinformasjon



111/1300

111/804

111/81

111/350

111/805

111/1304

111/85

111/171

111/78

111/380

111/1203

111/864

111/1305

111/359

111/362

111/415

111/188

111/852

111/582

111/858

111/417

111/168

111/190

111/869

111/861

111/863

111/147

111/1293

111/803

111/87

111/148

111/89

111/854

111/410

111/86

111/82

111/83

111/866

111/77

111/149

111/88

111/363

111/802

111/413111/583

111/867

111/80

111/150

111/581

111/167

111/860

111/859

111/1146

111/871

111/857

111/84

111/652

111/419

111/855

111/151

111/1131

111/192

111/145

111/169

111/421

111/414

111/360

111/90

111/808

False
ns 

gat
e

Erling Skjalgsons gate

Flintergata

Eidsv
ollg

ata

Solaveien

Storg
ata

Storg
ata

Storg
ata

Eidsv
ollg

ata

Storg
ata

Eidsv
ollg

ata

False
ns 

gat
e Erling Skjalgsons gate

Solaveien

Erling Skjalgsons gate

Solaveien

Eidsv
ollg

ata

Solaveien

3

3

2

8

6

4

2

12
19

18

39

37

36

33

46

42
41

35

29

26

28

18

1C
1F

1A

2A

2B

25

15

13

1021

26

24

46A

44A

5

10

10

10
10

10

Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Solaveien 3, 4307 SANDNES
Gnr/Bnr: 111/804/0/10
Dato: 2025-12-11

±
1:1,000

Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. 
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 13 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 13 cm)
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Kartverket, Geovekst, kommuner og Avinor - Geodata AS

Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Solaveien 3, 4307 SANDNES
Gnr/Bnr: 111/804/0/10
Dato: 2025-12-11

±
1:1,000

Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. 
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 13 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 13 cm)
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Utskriftsdato 11.12.2025

Sandnes kommune
Adresse: Postboks 583, 4302 Sandnes

Telefon: 51 33 50 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt

Kommunenr 1108 Gårdsnr 111 Bruksnr 804 Festenr 0 Seksjonsnr 10

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Kommunedelplaner Reguleringsplaner bunn

Midlertidige forbud Kommunedelplaner under arbeid

Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner

Kommuneplaner under arbeid Reguleringsplaner over bakken

Reguleringsplaner under arbeid Bebyggelsesplaner

Bebyggelsesplaner over bakken Reguleringsplaner i vannsøylen

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 201712

Navn kommunedelplan for Sandnes sentrum

Plantype 21 - Kommunedelplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 12/16/2019 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_Bestemmelser_201712.pdf

Delarealer

Areal 3667.16 kvm

Bestemmelseomrnavn #1

Kpbestemmelsehjemmel 5 - Byggegrense, utb.volum, funksjonskrav

Areal 3667.16 kvm

Hensynsonenavn H410

Kpinfrastruktur 410 - Krav vedr. infrastr.

Areal 3667.16 kvm

Hensynsonenavn H190_1

Kpsikring 190 - Andre sikringssoner

side 1 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS
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https://www.arealplaner.no/1108/dokumenter/12842/Gjeldende_Bestemmelser_201712.pdf target='_blank' rel='noopener noreferrer'


Utskriftsdato 11.12.2025

Areal 3657.68 kvm

Omrnavn S4

Kparealformal Sentrumsformål

Areal 9.48 kvm

Omrnavn

Kparealformal Veg

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten (100 meter)
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202414

Navn Detaljregulering: St. Olavs gate - Langgata nord

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 1 - Planlegging igangsatt

Ikrafttredelse

Bestemmelser

Areal

side 2 av 2 Rapporten er levert av Geodata AS
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OS„anjd|i(^ kommuneUygnmgssjeiens ekspedisjon ; 51 6U 54 04

Rådhusets sentralbord ; 51 60 54 00
Telefax : 51 60 54 37

Arkivnr.: 311

TEKNISK ETAT 
Byplansjefen

Mappenr. : 111/804 Joumalnr.: ^ ^ ^ j

MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE

Arbeidssted (adr ): Solaveien 3 

Arbeidets art: Ombygging

Gnr.^nr.: 11/804

Dato for soknad: 

Byggherre: 

Anmelder: 

Ansvarshavende:

10.06.94 Dato for vedtak: 14.11.94

Øvstebø Eiendom A/S, Langgt. 41, 4300 Sandnes 

Arkitektkontoret JOB A/S, Pb. 602, 4040 HafrsQord 

Håkon Toijussen, O. Torjussen & sønner, 4000 Stavanger

Bygningens art: Bolig
Institusjon

Sak nr.: 1029/94

Besiktigelse av arbeidet er foretatt og i medhold av bygningslovens § 99 gis det herved 
midlertidig brukstillatelse for

D hele bygget D følgende del av bygget: 2. etg.

Følgende arbeider gjenstår:

1.

2.

3.

4,
5.

Rømningsdør mot Eidvollsgt. skal ha bredde 0.9 m (lysåpning)
Markeringslys over dør til trapperom mot Storgt. vris slik at det viser fra begge 
korridorer.
Storkjøkken
3.1. montere håndslukkeapparat.
3.2. ventilasjon
Ventilasjonskanaler ut fra hobbyrom; brannspjeld og brannisolasjon mot yttervegg 
Branndokumentasjon etc. som for 3 og 4 etg.

Befaringer foretatt 1.12.95 og 15.1.96. 

Sandnes, den 15. januar 1996

Johannes Haaland 
bygningssjef

Sendes til

/

jSiSyggherre D Anmelder D Ansvarshavende ^^ØBrannsjef ^Ø^Byggeleder

IA-

Adresse: 
RÅDHUSET 
Jærveien 33 
4300 SANDNES

Postadresse:
Postboks 583 Krossen 
4301 SANDNES

Postgiro 0814 5684006 
Postgiro for skatt 1 21 10 28 
Bankgiro 3260.07.01400
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Sandnes kommune
l)y|;;linK^.tjcfcn.s ck.ipeili.<iji>n 
Uå<lliiiNc(^ scntralb<ird 
Tclcfai

/\rki\Tir. 511

: Sl 60 54 04 
: Sl 60 S4 00 
: 51 60 54 37

Mappenr. : 111/804 Joumaliir.: S \Oo

TEKNISK ETAT 
By plansjefen

MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE

Arbeidssted (adr.): Solaveien 3 

Arbeidets art: Ombygging

Dato for soknad:

Byggherre:

Anincldcr:

Giir./bnr. 111/804 

Bygningens art: Bolig 

10.06.94 Dato for vedtak: 14.11.94 Saknr.: 1029/94

Øvstebø Eiendom A/S, Langgt. 41, 4300 Sandnes 

Arkitektkontoret JOB A/S, Pb. 602, 4040 Hafrsfjord

Ans5arshavende: Håkon Torjussen, O. Torjussen & sønner, 4000 Stavanger

Besiktigelse av arbeidet er foretatt og i medhold av bygningslovens § 99 gis det herved 
midlertidig brukstillatelse for

D hele bygget D følgende del av bygget: boliger 3-5. etg.

Følgende arbeider gjenstår:

1. Trapperom Solaveien
1.1. Tette rundt branndører

\/ 1.2. Sikre vinduer på repos over 2. etg

2. Brannslukking
2.1. Branndokumentasjon

V 2.2. Merke meldere og slukkeutstyr
2.3. Ferdigstille orienteringstablå

3. Rømning
V 3.1. Tosidig markeringslys ved dør 3.etg. Solav./Eidsvollsgt.

4. Brannklassifiserte dører
\j 4.1. Montasjeanvisning for B30-dører skal fremlegges og følges.
\J 4.2. Brannport i leilighet justeres, montasjeanvisning fremlegges og følges.

4.3. Låser eller blindskilt isettes alle dører

5.

7.

Balkonger
v/ 5.1. Kvalitet på glass i rekkverk dokumenteres

6. Leil313
\j 6.1. Vindu i bad skiftes til B30

V Leil. 312

Adresse; 
RÅDHUSET 
Jærveien 33 
4300 SANDNES

Postadresse:
Postboks 583 Krossen 
4301 SANDNES

Postgiro 0814 5684006 
Postgiro for skatt 1 21 10 28 
Bankgiro 3260.07.01400
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\J 7.1. Tette og isolere over inngangsdør mot korridor.

8. Rømningstrapp (vindeltrapp)
l/ 8.1. Ikke ferdig

9 Fellesrom 3. etg.
9.1. F30-vinduer (3 stk) gjenmures

10. Heismaskinrom l.etg.
V 10.1. Rommet ventileres slik at røyk ved en eventuell røykutvikling i 

maskinrommet ikke kan trenge inn i trapperommet

Frist:

Leilighetene kan tas i bruk når varslingsanlegget fungerer og 2 rømningsveier er klare. 
Byggeleder innkaller til ny befaring når arbeidene er utført.

,/

^ Sandnes, den,j8. oktober 1995

^ ... ( ^1^ A

I Johannes Haaland 
bygningssjef

Sendes til
k^^yggherre ^^^imelder

Ola T. Solheim 
overing.

Ansvarshavende ^^^rannsjef j^Byggeleder

Side 2 av 2

78

Vedlegg: Kommunalinformasjon



 
 

 
  Ad

re
ss

e:
 R

åd
hu

se
t, 

R
åd

hu
sg

at
a 

1,
 4

30
6 

Sa
nd

ne
s.

 S
en

tra
lb

or
d 

51
 3

3 
50

 0
0 

 
Po

st
ad

re
ss

e:
 P

os
tb

ok
s 

58
3,

 4
30

2 
Sa

nd
ne

s 
| p

os
tm

ot
ta

k@
sa

nd
ne

s.
ko

m
m

un
e.

no
  

w
w

w
.s

an
dn

es
.k

om
m

un
e.

no
 | 

Sa
nd

ne
s 

- i
 s

en
tr

um
 fo

r f
ra

m
tid

en
. 

 D
ok

um
en

tn
r.:

 B
YG

G
-2

5/
00

78
1-

2 

 JO
B 

AR
KI

TE
KT

ER
 A

S 
   Br

ei
ga

ta
 5

 
40

06
 S

TA
VA

N
G

ER
 

    

  Vå
r s

ak
sb

eh
an

dl
er

 
Al

id
a 

D
zu

dz
a 

Sa
ks

nu
m

m
er

 
BY

G
G

-2
5/

00
78

1 
op

pg
is

 v
ed

 a
lle

 h
en

ve
nd

el
se

r 

D
at

o 
26

.0
3.

20
25

 

  Fe
rd

ig
at

te
st

 fo
r o

m
by

gg
in

g,
 S

ol
av

ei
en

 3
 

 Ei
en

do
m

 (g
nr

/b
nr

/s
nr

/fn
r):

 
11

1 
/ 8

04
 / 

0 
/ 0

   
   

   
   

 Ti
lta

ks
ha

ve
r: 

 An
sv

ar
lig

 s
øk

er
: 

H
us

et
 V

år
t A

S,
 Ø

vs
te

bø
 E

ie
nd

om
 A

s,
 L

an
gg

at
a 

41
 

43
06

 S
an

dn
es

 
JO

B 
AR

KI
TE

KT
ER

 A
S 

 
 

    Ve
dt

ak
 o

m
 fe

rd
ig

at
te

st
 

Vi
 g

ir 
fe

rd
ig

at
te

st
 fo

r o
m

by
gg

in
g 

/ f
as

ad
ee

nd
rin

g 
ov

er
 to

 e
ta

sj
er

 a
v 

et
 h

jø
rn

e 
ut

 m
ot

 S
to

rg
at

a 
– 

Er
lin

g 
Sk

ja
lg

ss
on

sg
t. 

og
 u

tv
id

el
se

 a
v 

un
de

re
ta

sj
en

 m
ed

 h
je

m
m

el
 i 

pl
an

- o
g 

by
gn

in
gs

lo
ve

n 
§ 

21
-1

0.
 

 Fe
rd

ig
at

te
st

en
 e

rs
ta

tte
r m

id
le

rti
di

g 
br

uk
st

illa
te

ls
e 

da
te

rt 
21

.1
0.

20
08

. 
 B

ak
gr

un
n 

fo
r v

ed
ta

k 
Vi

 v
is

er
 ti

l s
øk

na
d 

om
 fe

rd
ig

at
te

st
 m

ot
ta

tt 
26

.0
3.

20
25

, h
vo

r d
er

e 
be

kr
ef

te
r a

t t
ilt

ak
et

 e
r u

tfø
rt 

i 
sa

m
sv

ar
 m

ed
 b

yg
ge

til
la

te
ls

en
 d

at
er

t 1
9.

06
.2

00
8.

 
 D

in
e 

re
tti

gh
et

er
 

D
u 

ka
n 

kl
ag

e 
på

 v
ed

ta
ke

t. 
Fr

is
te

n 
fo

r å
 k

la
ge

 e
r 3

 u
ke

r f
ra

 d
u 

ha
r m

ot
ta

tt 
ve

dt
ak

et
, j

f. 
pl

an
- o

g 
by

gn
in

gs
lo

ve
n 

§ 
1-

9 
og

 fo
rv

al
tn

in
gs

lo
ve

n 
§§

 2
8,

 2
9 

og
 3

2.
 F

or
 in

fo
rm

as
jo

n 
om

 k
la

ge
 s

e 
si

st
e 

si
de

 i 
de

tte
 d

ok
um

en
te

t o
m

 «
O

rie
nt

er
in

g 
om

 re
tt 

til
 å

 k
la

ge
 p

å 
fo

rv
al

tn
in

gs
ve

dt
ak

».
 

 H
ar

 d
u 

sp
ør

sm
ål

 
Ta

 k
on

ta
kt

 m
ed

 s
ak

sb
eh

an
dl

er
 v

ia
 s

en
tra

lb
or

de
t p

å 
51

 3
3 

50
 0

0 
el

le
r p

å 
e-

po
st

: 
po

st
m

ot
ta

k@
sa

nd
ne

s.
ko

m
m

un
e.

no
.  

   Ve
dr

an
 M

ilic
 

Ko
ns

tit
ue

rt 
fa

gl
ed

er
 b

yg
ge

sa
k 

 

Al
id

a 
D

zu
dz

a 
Si

vi
lin

ge
ni

ør
 

 
El

ek
tro

ni
sk

 d
ok

um
en

te
rt 

go
dk

je
nn

in
g 

ut
en

 u
nd

er
sk

rif
t 

  

 
 

 
Si

de
 2

 
SA

N
D

N
ES

 K
O

M
M

U
N

E 
Sa

ks
nu

m
m

er
 

D
at

o 
 

Sa
m

fu
nn

, p
la

n 
og

 b
yg

g 
BY

G
G

-2
5/

00
78

1 
26

.0
3.

20
25

 
    D

ok
um

en
tn

r.:
 B

YG
G

-2
5/

00
78

1-
2 

Ve
dl

eg
g:

 
    

   
   

 Ko
pi

m
ot

ta
ke

re
: 

Ø
vs

te
bø

 E
ie

nd
om

 A
S 

 M
ot

ta
ke

re
: 

JO
B 

AR
KI

TE
KT

ER
 A

S 
      

 

79

Vedlegg: Kommunalinformasjon

mailto:postmottak@sandnes.kommune.no


 
 

 
Si

de
 3

 
SA

N
D

N
ES

 K
O

M
M

U
N

E 
Sa

ks
nu

m
m

er
 

D
at

o 
 

Sa
m

fu
nn

, p
la

n 
og

 b
yg

g 
BY

G
G

-2
5/

00
78

1 
26

.0
3.

20
25

 
    D

ok
um

en
tn

r.:
 B

YG
G

-2
5/

00
78

1-
2 

In
fo

rm
as

jo
n 

om
 re

tt 
til

 å
 k

la
ge

 p
å 

ve
dt

ak
et

  
  K

la
ge

re
tt 

  
D

u 
ha

r r
et

t t
il 

å 
kl

ag
e 

på
 v

ed
ta

ke
t h

vi
s 

du
 e

r p
ar

t i
 s

ak
en

 e
lle

r h
ar

 re
tts

lig
 k

la
ge

in
te

re
ss

e 
i s

ak
en

.  
 

  H
ve

m
 k

an
 d

u 
kl

ag
e 

til
? 

  
D

et
 e

r S
ta

ts
fo

rv
al

te
re

n 
i R

og
al

an
d 

so
m

 e
r k

la
ge

in
st

an
s,

 m
en

 d
u 

m
å 

se
nd

e 
kl

ag
en

 ti
l S

an
dn

es
 

ko
m

m
un

e 
på

 e
-p

os
t t

il 
po

st
m

ot
ta

k@
sa

nd
ne

s.
ko

m
m

un
e.

no
 e

lle
r p

er
 b

re
v 

til
 B

yg
ge

sa
k,

 R
åd

hu
se

t, 
R

åd
hu

sg
at

a 
1,

 4
30

6 
Sa

nd
ne

s.
 D

er
so

m
 k

om
m

un
en

 ik
ke

 e
nd

re
r v

ed
ta

ke
t s

om
 fø

lg
e 

av
 k

la
ge

n,
 

se
nd

er
 v

i k
la

ge
n 

vi
de

re
 ti

l s
ta

ts
fo

rv
al

te
re

n 
fo

r a
vg

jø
re

ls
e.

   
  K

la
ge

fr
is

t  
 

Kl
ag

ef
ris

te
n 

er
 tr

e 
uk

er
 fr

a 
de

n 
da

ge
n 

du
 m

ot
to

k 
el

le
r b

le
 g

jo
rt 

kj
en

t m
ed

 v
ed

ta
ke

t. 
D

et
 h

ol
de

r a
t 

kl
ag

en
 e

r p
os

tla
gt

 fø
r f

ris
te

n 
lø

pe
r u

t. 
H

vi
s 

du
 h

ar
 få

tt 
av

sl
ag

 p
å 

sø
kn

ad
en

, s
ka

l d
u 

få
 e

n 
be

gr
un

ne
ls

e 
fo

r a
vs

la
ge

t. 
D

er
so

m
 d

u 
m

en
er

 a
t a

vs
la

ge
t i

kk
e 

er
 ti

ls
tre

kk
el

ig
 b

eg
ru

nn
et

, k
an

 d
u 

be
 

om
 e

n 
m

er
 u

tfy
lle

nd
e 

be
gr

un
ne

ls
e.

 D
u 

m
å 

be
 o

m
 d

et
te

 fø
r k

la
ge

fri
st

en
s 

ut
lø

p.
 N

y 
fri

st
 b

eg
yn

ne
r å

 
lø

pe
 fr

a 
de

t t
id

sp
un

kt
et

 d
u 

m
ot

ta
r b

eg
ru

nn
el

se
n.

  
  H

va
 s

ka
l v

æ
re

 m
ed

 i 
kl

ag
en

   
I k

la
ge

n 
m

å 
du

 s
kr

iv
e 

hv
a 

du
 k

la
ge

r p
å 

og
 h

vo
rfo

r d
u 

er
 u

en
ig

 i 
ko

m
m

un
en

s 
vu

rd
er

in
g.

 H
ar

 d
u 

fle
re

 
op

pl
ys

ni
ng

er
 s

om
 k

an
 h

a 
be

ty
dn

in
g 

fo
r s

ak
en

 d
in

, m
å 

du
 o

pp
gi

 d
is

se
. D

u 
ka

n 
be

 o
m

 u
ts

et
tin

g 
av

 
ve

dt
ak

et
 o

g 
at

 a
rb

ei
de

t i
kk

e 
på

be
gy

nn
es

 fø
r k

la
ge

n 
er

 b
eh

an
dl

et
. T

ilt
ak

sh
av

er
 k

an
 li

ke
ve

l p
å 

eg
et

 
an

sv
ar

 s
ta

rte
 a

rb
ei

de
ne

 s
el

v 
om

 d
u 

ha
r k

la
ge

t. 
D

u 
ka

n 
ik

ke
 k

la
ge

 p
å 

av
sl

ag
 p

å 
sø

kn
ad

en
 o

m
 u

ts
at

t 
iv

er
ks

et
tin

g.
   

  R
et

t t
il 

å 
se

 s
ak

en
s 

do
ku

m
en

te
r o

g 
få

 v
ei

le
dn

in
g 

 
Al

le
 d

ok
um

en
te

r e
r i

 u
tg

an
gs

pu
nk

te
t o

ffe
nt

lig
e.

 D
u 

ka
n 

he
nv

en
de

 d
eg

 ti
l s

er
vi

ce
ko

nt
or

et
 

(p
os

tm
ot

ta
k@

sa
nd

ne
s.

ko
m

m
un

e.
no

) f
or

 å
 få

 in
ns

yn
 i 

sa
ke

r, 
få

 v
ite

 m
er

 o
m

 re
gl

en
e 

fo
r 

sa
ks

be
ha

nd
lin

g 
og

 få
 v

ei
le

dn
in

g.
 D

u 
ka

n 
og

så
 b

ru
ke

 in
ns

yn
sl

øs
ni

ng
en

 fo
r b

yg
ge

sa
ke

r O
pe

nG
ov

, 
de

nn
e 

fin
ne

r d
er

e 
på

 v
år

 h
je

m
m

es
id

e 
w

w
w

.s
an

dn
es

.k
om

m
un

e.
no

.  
 

  K
os

tn
ad

er
 v

ed
 k

la
ge

  
D

er
so

m
 v

ed
ta

ke
t b

lir
 e

nd
re

t e
tte

r k
la

ge
, h

ar
 d

u 
kr

av
 p

å 
å 

få
 d

ek
ke

t v
es

en
tli

ge
 o

g 
nø

dv
en

di
ge

 
ko

st
na

de
r i

 s
ak

en
, j

f. 
fo

rv
al

tn
in

gs
lo

ve
n 

§ 
36

.  
 

  

80

Vedlegg: Kommunalinformasjon

mailto:postmottak@sandnes.kommune.no
mailto:postmottak@sandnes.kommune.no
http://www.sandnes.kommune.no/


£Z

D/

Godkjent av bygningssjefen 
i Sandnes kommune

Sak:

my. Mco mr.

Huset VSrt
Solavtitn 3

Situasjonsplan 1:1000

l

81

Vedlegg: Kommunalinformasjon



INDEKS DATO
DATO

7.6.94 oTEGN

J.L.J.

REV. GJELDER

1

KS HUSET VÅRTi

ffl m

Erm

rrn
■i/A

□ □

i ØGLÆNDSPARKEN 
SANDNES

Madlaveien 283 
P B. 602, 4040 Hafrsf|ord 
Telefon 51 55 90 I I 
Telefax 51 55 20 90

I mAlTITTEL H 1,11 NH

FASADE MOT EIDSVOLLS GT. i 200 1389 - 10

19
rrmi I im I ifn

m mm m □ □□□□□□□□[]□□□□ 
□□□□□□□□□□□□□□

■/A

III □ 14.10.94

5//
RSSFg

V ?!

'^•rryf ^

ALTERNATIV I

I

100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 
J Dansk Scanning A/S

□
□ B

H

I 
H□ca 

a

g

\

C
Z5

50 100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 
J Dansk Scanning A/S

© 7

"n r \ _

□□□□□□
B BBBfffTf

55□m
— □ □ 

□ □ffl ffl
I □

!

511
Wl(e(^'b

L

INDEKS DATOREV GJELDER
A

|oKKS HUSET VÅRT 7.6 94

J.L. J.
ØGLÆNDSPARKEN

SANDNES ntdUavvicn 28)
PB 602 4040 Ha^f^fiord 
Tt««<oo 51 55 w li 
Tetefa» 5 f SS 20 90

•F >*.

FASADE MOT STORGATA 1200 2084 -12

C
Z5

IS
O

KW
W

T 
8.

A

82

Vedlegg: Kommunalinformasjon



KS HUSETVÅRT O3105.94
TfON

^ TT
ØGLÆNDSPARKEN.
SANDNESI

MAdl«v«Hm 283 
P B 602. 4040 Hafrs^iord 
Te(«<on Sl SS 90 II 
TelefuSl $$ 20 90

i
FASADER

r tnTEi TfGN NB

SOLAVN. OG E. SJALGSSONSGT. i 200 2084-11

CD m ra m

}
I1I'

ni^ ihhy
cDii d*» r:oatir}^n*.a tj.cjrjingojr <sriKfir1■ .r'W

1 6 .0?.

f

Å |15 . 9 .94DIV. VINDUER
REV. GJELDER INDEKS DATO

DATO

I□ „
I

MOT E. SJALGSSONSGATE

mot SOLAVEIEN

T;* I. -•

-.a

M

dl nlloln S
□□ □ □ □

□DDQDOnQDDDDDQDDQ □□□□□ 
□QDDQODDDDDnDDDDD BØ

\

□fflnnHnnæn
□□□□□□□□□

□□□□□□
■

/

f

50 100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 

J Dansk Scanning A/S

I
il

T

□ □□ □ □ □
 

□ □

[n

□ EA

t

©

Laa

/S
^f

 -

AS
TØ

fW
KO

PI

Tc
t^

aO
er

 5o
ky

-/r
1-
Zi
>å

C
Z5

'•»,____ jm. Hm
u

YV»YvgYVB YV10 W iYV10 W 9 YV 0YVW YV10 YV10 YV10 YVtYVIO jes. YV> W»
■£T Is U

sa
t |v.

BOD -r
KJ.0219

STIC
0220 if.0224

SILC
or1225 

5 lUE
0226
STUEI' SW

STUE r/V I I I IFELLES­
AREAL

~ SOV. ‘5 D,sov. Sov.'sov. saD ' s sov. sov. sov. o

^'1 ' s '"C j— ~i,wc
^ Jf

!MBAD/
vc !_ r\

i 'f.-'»»
'rt 6b BAD/ V- m /'iN 

5 wlj
Sl ''/'V

4 i ©5^
^ / sov>,

7
s ✓ '‘v,101

r-v vr'\ 
1 ''1

ALS I
•H/tl'1 .L KJ .)/^*"**'

#4ALL
a

rf3
i! JDHALL ?^ KJ.^HALL I KJ. KJ.L0218

STUE KJ.
s r ' * [31BOO ic: d

BOD BOO BOO AXX' w IftSw 1^. m ^ jH-nBOKXLEKTIV£ '<■' i
:5£ 13-E3 23 2925 26 27 2821 24HALL 2022;ov.I BCO E3.K. LAGER WCskylleromi B00( 9KJ. ■•y BOOERKJ. — ■ o1=.J *010217

cTijr
hobbyrom/vfrksted

i

** 0222 ■"'S «
" EZI

N iwrjprSTUE !
!« ('%'..y\\ AO/ 1

HALL

QP'"
-bao/^

vf=]

tn-jH lx

gr3 !BOD
+1MB1

sonLrom fpf f
229
TUE

111 ikA:.’W!H
101 1lJOI11 KJ.rg W sLA \ HESS

f0216
STUE

^ m II

.-S l 7HALL V !£ ilHALL101

A"TO 19*=^
/'''n I [ SOV. LJI

KAFETERIA

/ bad/l-,
\ wc li tBGO

siSv.
!(

kji lx IV
BOD PIPE matutleveringIKJ. n y..!s

r» BAD/

KJ.
i] I'./102

V !0214 1

u\STUE iWC.lA-* \Hj
KJOKKEN101 I I

101 r'---; /■‘ iiPBa imi
X'i SOV.) _ NYU Hl- iWI^ l HU

rS

f •).7 MlJi----- «—ili 02 3BOD HALL 10STI: 1
sov. I ._vc;1

sov.Vi a
2S'-1111101 -f-..

«19*=^BOO 101
sov SD 3iHALL 121 0

h i) I I6TD1 -4-13 VSo
,L 0204 re■|!

iOSTUE S 5_ o
14 V S5 02097'\

KJ.; 
s ^ ^f I U-rix

1 rrioix sSTUE 6Vr- Q BOO a.‘"“T 15V5rpo^-T------ ---------- f
I 7VELV t

m-cJxl 16 v*4&rm (
a I 8i KJ.';

P'--'

HALL '■■,

Skm
g! fffiB

Ic
SOV.0 206

S UE
ion a dDu 17'^

a 1.19m

Wt?u[’ lil FELLESSTUE/"-X IFBOD

HALL 7^1J FELLESSTUEKJ
,L 0 KJ.

Cti ^ lt /fli,)an

TO!Sp
SOV.^ i'bad/iC[

leil ■L'. HL.■o.

T
( bad/p; !w ■ ■;j; 'é

M.BOO HALLLHALL ■«7KJ.ZEL,BCO l BOOI.'j- .'j' CDL'* KJ
E'-'

é.'J-rMnapHafl Ml III ... jj KJ. •■r

a

T* ^ J

KJ. 4 «A.LHALLHALL '§
lÆager B.K. iJBL C*

sieoo BAO/.CI .■35
ra

■ trawc /
bl.£=-*5,

ID1 l-'' *IRAI11I 9SOU _ SOS'a. sov. e«: HALL s i lSOV.sov.
??Ti° 02030205

STUEm''n» 1§?s« 02c 2STUE
sTu:

KJ.

I 1DJ-.'|X ‘3^W
"WTf TV11■WTTT rYV11YV11■^w r9f Wt YVII

A
:s:•lA-iN, _______ f»fJta.

\

I r.

/"N
'v SOV.)

' ) /,) ■ ) ■ )' )i i '.>1 /■; ' I' I ."J 10I /(I I 1)

NOTATER

(1

KONTORA AGER

_L

I

l ' J

l L

I 1. J

i I

1 I

I

50 100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 
J Dansk Scanning A/S

0-60 VEGG 
I1CD LYDKRAV

B-60 VEGG 
UTEN LYDVEGC

c

B—
W

i

J

SANDNES KOMMUNE
BYGNING

>1.05.9’ 
16.05 3», 
15.~05.'.^S 
28,04 '

LLDIV. BRANNDORER. VEGGER KANTINE
Saksbøh. TTFLYTTET VEGG KLLOM KONTOR OG PERSONACROM 

ENORINttR I KJOKKEN BOFELLESSKAP *■ F.STUE
Dok.nf. _E

TTD
TTENDRINGER I 0204 OC 0217

SAMT EN DEL NYE VINDUER I FELLESROM
C

TTTILFOYtLScft I DAGSENTER 04.04.0
21 .OS Aj

B
OIV. ENORINÆR I.H.H. TIL HUSBANKENS KRAV n

01 in
A\r' SKMfNntMUH cjCLOCtt«>r«v. M« I

I

Ark kode P
»«• Arkitektkontoret JoB1102%Ark.kode S 1:100 P6 607. 40 40 ll^riJiird

Ht Sl % 90 11 Fa» Sl % 70 90
fta-

/// - m *ÆSaksmp. tnMIM •"
KS HUSET VÅRT

rasion «M/NtFARKfN
'.ANONES PLAN 2. ETG

?0eL 200d

J nm\
ral
m
mI

:l

R

'iS

m

|3|il^

BO
D

ER

IO
IS

c
t

IO
«

ID
1S

L

t

EL
Jl

□

.

cn
10

15

eø

O
t/)

Y>
A

rm
YY

t

«SL

rm
YV

I
YV

5
YV

t

■BIT

C
Z5

YV
I

«SL

YV
f

83

Vedlegg: Kommunalinformasjon



BOD
SOV STUE

— «.

P 7 C 02H
'< -BAD

0218 11 i----------I STUE
'H4 J.

/

é‘.Z,' "MlliwKKeNnn

g C
i'Æ (2

0217r
STUE

&
L & SOV.

;i 1

0216
STUE

HALL
2

ij

fli BAD \SOV.T 1

*
. hnn^li /•

jK

8

0214
*

Im.

£7 4^1

I a
ta

'Titv:
0212

8

gggg
rfrlglx

18.' ^

I

R0211 1^
V

n

» HHAWUlimord 
TaiilMtllSMII 
Tttate SSIPW

*’TtOM W»

1^0 2084- 2

A 'u 9 9t
‘.«“•‘s Idato

MTO

7 994
TfON

, L. L
o

BRANNKRAV 
REV OJELOER

IKS HUSET VÅRT

iøGLÆNDSPARKEN

SANDNES

firm

PLAN 2. ETG

KM Ir^no “r " *□ □ □ □ ;Tii 7> D Q0227□ □ j:!

X>lov.

]
N □ □ □ □ U'; ; n" 0223 C2240221 I0220 ; ■■;i 0225 0226 □□

'"dl T

I1^'P (T7^
n!S iki. fwWTP.h-af'hT 

'' '',Ll
I-n jng 1V*%

Il i 1-^\ i X

ra
tA)rs^/HALL -jjfl' s KJØKKEN-1J! iTWå I '0^

m'C D 2LiT
pm

BOD □□□
C D ,åWi >: FparrM Vfr." nrIb». pmP M l4I ly 0228QOKOLLEKTWa r.^ ■

mm Ibib^
13 &' V

Wl □ O O OqO-H^ 5 IflUØKK^
VASKEROM LAGER

□ □ V.STUE D □T syri 0222a Id vfcj 13 13o g L□ V0215 □ Iila]——r^v-''—.. ■t7 3^=□ (}v /
0□

1 TI a
U LT B»SCl]DDHAa

ii ------------KONTOR «LAGER PERS0NALR(»»l RWC

f ——'■'
I:)!a .0229

- GARDEROBE | i
Ei

3--7' ',T /
1 BAD I / Ux \

;

D □^ .■'SfflT"'
D

I'QlTLo- 8
Q. KAFETERIA

F
,CXp>SOV.

J2.

,o(
<3 MATUTLEVERMG

sO-
0213

UlSTUE o C’KJWKEN

QSOD
r '

HAa
[□□□

I |D
[□□□

|i«i<si\Ti
IoSkven

/ ''' 

' BAD I
V

X)-' TAr'*r^ 11. I c-OiOt

STUEIT
A9

14^0209

17STUE

□ O 
□—□

n ^■^17sov /
! \J 02€5D aO HAa

rid-y

É nr d
STU'''

™''" BAD ;
.0

-;>r.Æ
________^I

2rwfl

HAa in
Il BODO o«□□ sa-v...'

'i ’ tt

iBODt nUn Jutl)yg'J
3

\ W[i

J:
ceKd

F w F »

51jQ. F »ap
!C4.-VLffl I»»

j
77

,■' la

mm
ur"', 7 (

>-N
BAD ')(/ STUE5'j V\

zi! F »

rTO= pl
7 ^
; w. ; 0201: II02070208 0203 02020205OQ

B□
WB r &

mTO TO
TOW TO

\y

100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 

J Dansk Scanning A/S

EB

l
I

f

\1

•i^__

p
0210

□I
!|m;n,v], □□

V

1

50

/

L

I

i
i;

n

i
u

Æ

imuiu

ttrsroriiBi 2l!B

ill
mxm

r

=i
j

T

O

Q ^
<

T
B 

w'' n
n 

-

'I

r~'-
-

i

V

Oo

C
Z5

1

m1C
Q

:%
BB

S

D

tl
~ ' i .W. ' I{

/

a m H B.
—t:^-—'t -^J.—I---- ;

OM D I

r / T'3: vO sTuelB □

m ]:
0316 «M '

V/ Dtyj DV 2

B ^
]

\ STIÆ0317[

12.5 m

\ STUE
0319
15,3 n>2

sov^, —
6.^ ; 6.^(5

I. 2 \ SM ' -I iSsr I

I »iu321 19.3 mJ A

Sl SOV2
5.3ff^

0 6,3-- i031

hIC C 12.5m' /SOV. t1 sne ».3miSHÆ 20£..!
0320 o: 223STUE 29.4 m*

0313
£Vj«;:-Jk OlOl 0s.7„P

--------iBad :

lZJ-): TW

c^i r7,
© u iUf-HIH!h- ■“ I 2^ BOD 2.6ty J~^5.5

BAD ^
;L .gang'. GAN^GAN BAD

fI KJCHKOr'

3U

BMGANG 800
9rrm* ... .fe

KJØKKEN 
8.0 m>

aJ.

4,6 BU_
K M!

TØQ;? "T ll’t!Pr

5.7m* sLl X r:z59m2 f*!

/7,6m^ ------ , [[ 17.0 m» 
KJOKKEN

_ ______^ I____hTsTriuu'-

LLhwi / pi- rT '

I —

5.4m*
VASK

3.8 m? Asov. 11'r BOO -IV

l.im

rirxjn

3 nn
.L-U--,

rn.ni:],

□Jaii
BO^t^Æ

i.afT^f-yHi bad/VASK

fff !I Hi

oSi'

Sl
.*

(8 KJ VbhduD '[Tjbnidptxj'
LuiQ fl vq, ^^c±i

*<4 J»Kl

3

fTUE ffiSTUE

“■n.^LlVrCs."'-r77,0 m» Qnv v£)13,8m»
SOV 1 ms E,

2.t:.!

V Tn
\ sov. 2
\ 6.5m»

1 !VI6 W.»NI»Z> BOD
\ 15 16 174!2V»7

r I! ui!

18 19V.F.

ftiL LCn;2,4m* lp.

vv sov 2
75 m»BOD 4^.lei:

«M 20 21...iT 22 232.4 ml H u y

t SIS /b0312 25.1mJ GANi (LM

il Ilitt BfO BBOI0

li STUE 25,1 ml
0323qV r- 

:MQiAU IBiafc' BOD A.3m2a:'14 i,-iI3,8m2
KJØKKEf

yxil2,7m>
a fl tBOO AI1 Q

I

j- a<•■1 .1 BODt r - l - -VU4 24

]□ (

€»T

iDiIrø
ii

~] SOV2
, Jp^’V jo

□

fPVH 5y
i

fl 1STUE .
0311 ^2.5m' FELLESROM

1078 m'iiiH^ \r \

0_ V, éiJsfcXSitFD- BOD 1 'U5I i»i
Q

4 15!H"
D'

P '4, 1BOO 40 24 f'*35m»

IMI ii 
iiH ir0310

32.1m*
r

M Ui. 'i
■m

roOO
:N (,7.7m','0

i.7m^ HOF I 

Ftøl

□nurj,

□□txf
; !

£ 11 12 13 14
■

0324

( Kje.> FN »;o 1^' 7.7^

L—1 V.W_ifEi'
A( TEfW.

5,0m*
4

15Åf< I. j V-t K

TOO L7
fy-r t-

STUE 31,1 m'
0309.

c
/■v )m 321

15
rr c

Nr Ul 
f/f iti c 3SO^

ll 6O ^ 5Vm*7 4II.8 HBn 3.3 m> 3.D/ liBOO i! 2I IL_' :-i7.!4
•1:1

ita,

i73o V.

O' p 1:BOD stlO ' 3.6m‘ \± 7' ! 9 106\?1i2.dm*STUE u~ali li /''-'.I ■a V| 7,1 m '0308
33.2m'

— N.

so/f I S( /2

iiT tmi 1

S0V.2
7,2m.'

SOV 3v r-Bg-l-SO'^, \
;«4rf-J’ V T

12,7 bc -^"1^ . I T r _
zr O IQI O 0“ 

Tm br' J)a d.^bao

-jgg- i V

r"

^ 3j>rn*
Vgang

0^ \

r\™T.rrin- Vsov/^l

____ kIOKKct□ 1)62

P^^feE3vl .,iil Q k
□ iHg^-f-Bgjj r/

ALL B.-mV 71.

iÆ’,, w. 8 mPV l BAD 0 5^ KJ.on 7 Xs 75/ BOD , 
25m'HALL

!Q| iQl

iV 12.4m

V/

■ij '“■■ i ^

2.2 m É

^4:4, ii-j
BOO 3,5 GANG^

Mæ

CD on-Mr IBAD
DV| 0 IS' 0^0 A 0302 0301

34
nf iv

K ^

A□ KJ is^ Po IBOO ~inn□ -ll-3.0 ir'

rf a
1: ■ i0?'^STUESTUE

0304
/ 36.0 m'

\/

VSTUE

■^4

STUE 0303

iJ KJ

'Vl.'5

+ 0.STUE 0305
39 9 m*

juU> I. KJ.0306

37, Om’

>40307
41.9 m’

34.6 m’
HAU 11.6 H 1 iB STUESTUE

oQ
xt=f\

D 1B B 26.tiJLP^0 0 \ /□□

) □/ □ncItdJ \

I . /

RDR\ □ C yLMsov
a EILv34J ni—J(

m TERRA S! 
66 m*

TERRAS^ 

6.8 m>
TERRASSE 6,8 m*TERRASSE

6.6
TERRASSE 6.6TERRASSE

6.6m*

EB

'

-;•-

i
i

f

;

C-K-lJicat*’

.-y.

A
14 9 94AREM. • Oiv OBRER 

innredning « DIV 
^V_ajEL^ '"

13 9 94
[wOfKB^OATO
r».o —;

8 7.94 JoJKS HUSET VÅRT
ItOM

T. T.

ØGLÆNDSPARKEN
SANDNES PA *01. 4040 Hér^4 

T«ii«Dn Sl SS40n 
T«Mh> $1 »S » «0

i uAi ' IfQN *•wm

11D0 2084-3PLAN 3.ETASJE

50 100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 
J Dansk Scanning A/S

M

sov 3 
8,3gil

lU

TERR
6.8m*

7

i-
L

D TERR
6,8m'1

TERR
6.8m*a

Hl
TERR- 
6.8 m*

^ r
TERIIc
68/i(A

I
H

TERR
6,8m*

TERR
68m*

I*-'

aiElSl!

_ 't

i»l

'a

iH ■«V

I I

/ 
\

0 
0

□on
□

 o
rv

oo
n

fa
n]

000

Cj
 □

I—
1 r—1

□□
□

nn
o

m

A>

m
V\VVV

M

C
Z5

H
A

A
/ 3«

7B
i. />

^
9!

£S
S

<f
-\

84

Vedlegg: Kommunalinformasjon



ii.DEKS

8.79^

B.E.

•uiMrtJiaai-iJ fvi ri«

I*» fcPj «p*®»»iS*»»
M ?'• ■*<

1:300 2084-4

14 9.94AUNN REDNING 
■ REV GJEI^R

KS HUSET VÅRT

ØGLÆNDSPARKEN

SANDNES

' mut

I PLAN 4 ETASJE
I

:
---EB

is:sss‘^-xsr . .a.

12.9 m* [ I

j l^I^biITu iÉ\ □a L.j 1__0
:___ l j

I--------- 404|15J

STUE 
12.7 m»

noi1 c0416
STUE 
15.1 m'

04l4
STUE
ISSm*

,0413
STUE 
13,2 m'

□ □ □ _□
i >OV2

1,1
SOV.fJ ^ \i<1 STUE 

25.9m* /di? v
soyj 7.7m^SOV 2 . 

12,2 iti
cjøKiæn^\ ^ SOV 2 

13.2 ft
I TERRASSE 

15.9 m* . L=.pm SOV.0417X N 0418

\ 21.7>>/^B
I i , ll.Sm^0^ □ Sf«Éi'jJ2lDrfI WC,

EFHW

BAD 2fe.»m’, 5 7ll|T
J i| 1^ 6.5 n|2 Bil l^jS.Tm» \ o CJO ti ^W.idBa

+ Ikjøki^n

—/
U-Jl ^ ........ -Q

iEn!l gSS

79 m’

‘l &
tM0411

STUE S6.3m'
CP ti 

rø)

J 4^LL
^2m±f uny. A'-AQ 7h i C! B^aivAin“T<J0KI®1y 4.6m'

t A o

~7kjøkken

4.S**
r~f^ HALL 
^ 13.em*

HALL i| 
lien»*.

,nh:Vti“i
V/N.-' 19.5mi

:i: I HALL 
?! H.Sm^

JJ ---- 1 >< I----- 1STUEQ 5.7 m'dr J N,^ SOV. '
JU4.9 m 1^

ST^
sov'if-----
*,o^mrv

sov. 1 I___L
10,6ya

■o
sov. ^"6 I" ‘^"1--

T) wc fs.Bm

SOV^5—70.» 17un 9WP tJØKÆN 
9.4 cn* ^A.f. v 

3l2mfl□□
M

^=3 V.E VF VFf 13.3 m* □i I/ ) 2,0 V.F.,
'Om* iM□ 2.0I 2.0m* 77KJOKKEN \ p=^ \J.U n»/ffi □7=^ idT

L ^«å M
qpcp-

TEI □□ yj 04190 UD
I STUE
i■lérzzm

[T n~r
^■SlhÆ10.1 □Ir |.

t—Ufl
t

*1 abu/VASX .^-— 50/. 2
vTlm* / A| ITSTS»

iii-Cl I rtr:
T

1 J-L[ S7!'i±U:jfI ; c 1 nD "O"
tP-ty

yi r"

HALL
7.3m>

- ini ifl] 1I
/

r ^ d0410
STUE , 
345

TERRASSEj
16.6mij

nnnn
fP^/ / pB i><i!

nPPII BOO

Suuuu il I2.5m

D‘^•j^

ur I
8A0>«. 

:»6,7

f
£f u^ /

%Iste.

E
TERIIASSE

t10j6m>
LAU HALL

16.1 mT
r18.7 m' £ V.

iII£Es TEKNISK
T ROMR

1 I£n 41.1 m»
SOV. 2I

=p

i /IT „,c;0409 nnnn
STUE

7.em1377 LJLJUU
ar..

/ /LU 3

13
Ft4-fff=-

! .i 11 R BOD l's j

J { 607 ' ^/ Vio.sy ^ -
pTriffl:::

fC '(HALL I -^r-P iW :z|

«•
(5^RASSE; 

10.1 m*
TEF

STUE 
24,Om*

7

AA
II c1 C
frsov 2

7 9m>
KJØKKEN

K.lmA 1\

1-LjI q
iii

o T

kJ
/'\ "

/ \ «
mr CiCi <OV-2 

7. em*
Kje;('KEN>

vt!7

pI

c -gpg

\

htffil?Li lii/hAU
e.5m

±I I-i------------ 1 r ..... :T I\ V_2iw24,0 m * 
STUE
0407

a;3

£(A7 [ttTERR-
10.1 m' JH /t; ( nlml

13.7m
&9m*

S0V.2 HALL
! OVd «V.
i.lm* e.lm

/•■N 3SOV, 3 
7.3 m'

SOV.2 
7,3 m*

£BOO 1 IG..-'-'BIO/V^K js.Bm’;SOV. 3 SOVasm"'

1 asm
/B.2m'

I ^ 12,8^zjUILdi [d XVI i -AfU.
, sov. 1 iL_J

MALL

13.8m'
aUEP

1 ij3MU

tyuF 3y 'd

£;kjbkke)v1

r= Y---------D
P 607. -
V i2,iiir

zz! HALL 
19.6 m*^1 1”ti BOD BOOBOD~”i| «uDo

9.5m’ B

nnnn 4.1 m*j 17.8m' rWHytffKl m 

D/VASH ----- 7 r\ nBA(
Jll Dbad/vasioO \m\UMBOD 3.1 m' ( cDC&VASK r7.3m*

^ kJ
uuuu ICC DDCT>□ Q

fC rStefi0406
STUE 
370 m'

Dd:3 ra cD DCC
"'^SIId

1^-
wc 2.2rT

DriJOBlÉd CDD CCPJ VI v --I

” I rtf a0401040 2
44.1m|
STUE

VJ0403^ HALL 
I 13.8_£i

0404
STUE

I l 15,5m* 
KJØKKENCjf 1 aiB'

m

IV J<>flKKEN

( )
0-0

STISTUE
KlaKK^I.^pQ 3 ]-r0405

22.1m' ti, aP f.3Sj
__ KJØKKEN
[TlJ-XJ lysm'"■"'.-r '!->la b

r“ TPKJØKKEN 
19.0 m* DyU.6m*' /S 1!

'■'•Il^sov.i) —D
lO I TERR,^E

i 10,9 m'

T TERRASSE
12.3m'

7. Bm'

0TERRASSE V... 4 ^
zczii fn

-=——^ 16.3 m' TERRASSE
^ 10,1 m —'

TERRASSE ^ ----------1 I------ 1----- 1Tc135“ ' I-------- 1
II V .

■" Vi DV?

1 1! R

5/!
V

-------------------lll/2oH
f

I

uid'3frV(
M.«1 m-L-.'A? "-[•w «'< \
©m*

'i»

1

'A

TERRASSE 
I 10,1 m-

50 100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 

J Dansk Scanning A/S

i

lASSE
n'

-K
l'-

 ,*c

r

_

H
---

---
h>

( -:

o o
A SO

S

J
I-------

--------
1

I__
__

I

0 \ 
nw

im
ci

n

l-l
vt

eT
 //

rr
r f/c

ut
1?

05
<(

7-
/a

t?

C
Z5

LOFTSTUe
54.9m* I----

I

TERRASSE

vJN

llllll! 11lii¥?''’

TERRASSE 

25. 7in'

|l|||l|||ll|

u

TERRASSE

20.0m*

J

»

✓

7rBOO

I
i_

5.1 m'
800

loft4stue

27.l|lm»
lOFTSSTUE

t2.1m'
LOFTSiTUE

37.9m>
II
I

I

g5,lm> 5.1m*y\m»

BOO BOOBOO ^ is

■z_.iL-------

I
lobItsstue

>.5m'

LOFipSTUe

3|«.7m»
LC TSSTUE 

||29.5m'
UlFTSSTUE 

II 30.5 m> •

II1
uuu

\k
TERRASSE 

21.2 m*

TERRASSE

21.4 m*

TERRASSE

20.6
TERRASSE

21,4
\

FALL

i'"■'i' 4- ■

>

14 9 94

O

VA
C

■il i
FALLFAUFALLFALL /N/N/X/T\

A
INDf KS

;

31.08.94

7.T.

r-

/
E.i"—B

TT M

mmro

I
f b «>;. «{H ; M.*..*» • 
luHr»» M S'>r ..*»■ M

1^0 2084 - 5

UOFTSTUER 
REV GJFLDER

KS HUSET VÅRT

ØGLÆNDSPARKEN
SANDNES

i PLAN 5 ETG. /TAKPLAN

44“
N\

D
t

!

>

W-

l

t 0 .09.;

'U.

|;

EB llMol
f

H

)

5.1 m»
BOD

\

D
A
/

A 'f

Ic

I 3^/

^i.ptsSTM ( .iitlfmiiéu
1»!» d» tTKlX’'»'® 1''T7:»F.SC7 irlEttt I

Gookjsal < 
eak.

50 100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 
J Dansk Scanning A/S

I
1

Å

i

T'

i

H

! 1

J

I

W

FA
LL

I

C
Z5

—
I

85

Vedlegg: Kommunalinformasjon



BODER

1r

r

0 & ia M
Su

. iNa

MAPPtm ///

INDEKS DATO
DATO

REV. GJELDER

HK/s HUSET VÅRT 5.10.94
TEGN

B.E.

ØGL/ENDPARKEN
SANDNES Madlavelen 283 

P.B 602. ■W^O Hafrsfjord 
Telefon 51 55 90 I I 
Telefax 51 55 20 90

t mAl TEGN NRTITTEL

PLAN PARKERINGSHUS MOO

rcniBODER

22 p.pl.

BODER

21 p.pl.

□____D

X

50 100 Plottet i størrelsesorden 1:1 er denne linjalen 100 mm. 
J Dansk Scanning A/S

B
 30

PC e

aa
17

=7

o

a

ST
O

R
G

AT
A

C
Z5

86

Vedlegg: Kommunalinformasjon



Si
de

 1
 a

v 
32

A
tt

es
te

rt
 k

op
i a

v 
do

k.
nr

. 1
99

5/
86

54
/4

3
A

tt
es

te
rin

gs
tid

sp
un

kt
 2

02
5-

12
-1

1 
13

:2
7

B
eg

jæ
ri

n
g

l
o

m
ti

n
g

ly
si

n
g

av
o

p
p

d
el

in
g

ie
ie

rs
ek

sj
o

n
er

•
31

O
K

T
, 19

95

S
N

,S
K

rk
ik

i
.e

6
‘1

'S
O

pp
ly

sn
in

ge
ne

i
fe

lte
ne

1.
E

le
n

d
o

m
m

en
(e

)
K

om
m

us
ea

r
I

om
m

un
es

as
h

N
ib

rn
er

es
-)

f

!T
S

,o
r

,F
es

'e
nr

D
ok

nr
:8

65
4

T
in

gl
ys

t:
31

.1
0.

19
95

E
m

b.
04

3


S
T

A
T

E
N

S
K

A
R

T
V

E
R

K
F

A
S

T
E

IE
N

D
O

M

2.
H

sh
av

er
(e

)
F

ø
dk

el
sn

r
H

or
E

11
-a

r
(1

1
si

ffe
r)

2
N

n
:d

ee
r

as
se

l

3. E
:e

nd
om

rn
en

be
gj

æ
re

s
op

pd
et

i
el

er
se

ks
io

ne
n

(jf
r

!o
),

av
4

m
ar

s
19

83
nr

7)
s'

ik
de

t
fr

em
ga

r
av

et
te

rs
tå

en
de

fo
rd

el
in

gs
lis

te

F
or

-
'

B
ro

k

S
'n

r.
(t

el
le

r)
-:

S
.n

B
re

)K



(t
e'

le
r)

,,




F
o'

-
i

m
ål

4

B
rø

k
S

(t
el

le
r)

,

F
or

-


m
a1

4,

B
rø

k


(t
el

ie
r)

,
 

S
nr

F
or

-
B

rø
k

(t
el

le
r)

,
S

nr
,

F
or

-
B

rø
k

m
å:

41
(t

e:
le

r)
,'

2
3

2
3

1
2

3
1

2
3

1
2

3
1

2
'

3




11




21




31
41

51

2
12




22




32
42

52




3
13




23




33
43




53





1,




24




3/
2)

44




54




5




15




75




35




45




55




6




16




26




36




46




56




7




17




27




37




47




57




8




18




28




38




48




58




9




19




29




39




49




59




10
20




30




40




50




60




S
um

te
ile

re




=
ne

vn
en





4.
le

re
n

d
e

te
ks

t





 O
n»

H
er

pa
io

re
ku

n
oo

pl
ys

sq
,

v
so

m
sk

di
k

n
hn

gi
s






N
ot

er r
•

se
s

.æ
ro

sa
ad

ss
a:

_s
r




se
!e

!fn
r

ig
ee

as
sr

e

E
t=

be
,g

se
ks

,
=

oæ
rs

:
sa

m
es

e,
,s

,c
s.

br
d.

c)
sE

)r
ni

es
ek

s'
55

næ
rn

g

	

\ie
d

op
po

ed
vg

sc
a

ce
t

to
r

ho
-

G
,u

n
fa

s!
se

de
sa

m
el

eo
ro

k
m

ed
he

:e
!e

le
r

og
ne

,n
er

6)
D

et
er

ba
re

re
tts

st
ift

el
se

r
so

rn
sk

s;
',

(o
g

ka
n)

tin
gl

ys
6s

so
m

sk
al

ta
s

in
n

ne
r

A
nd

re
av

!a
le

r
ka

n
e\

,e
nt

ue
lt

ta
s

in
n

si
n

eg
en

sa
ns

hi
cs

av
ta

,e
.

P
an

te
-

re
tt

i
se

ks
io

ne
ne

til
de

t
fr

am
tb

lig
e

sa
m

ei
et

til
de

kn
in

g
av

fe
lle

sh
tg

ift
er

m
.v

so
rn

in
nt

as
io

pp
de

iin
gs

be
gj

æ
rI

ng
en

bo
r

lIn
gl

ys
es

ve
d

eg
ne

ob
lig

a-

sj
on

er
på

de
en

ke
lte

se
ks

jo
no

r.
P

an
te

re
tt

in
nt

at
t

i
op

pd
el

in
gs

be
gj

æ
rin

ge
n

g:
r

ik
ke

tb
an

gs
gr

un
nl

og
.

N
r.

30
35

F
or

ia
g

S
em

&
S

te
ne

rs
en

P
ro

ko
rn

A
S

.
O

si
d

4-
90

Si
de

 2
 a

v 
32

A
tt

es
te

rt
 k

op
i a

v 
do

k.
nr

. 1
99

5/
86

54
/4

3
A

tt
es

te
rin

gs
tid

sp
un

kt
 2

02
5-

12
-1

1 
13

:2
7

5.
E

g
en

er
kl

æ
ri

n
g

om
op

pf
yl

le
is

e
av

lo
ve

ns
kr

av
(§

7
f.)

.
G

od
kj

en
t

av
K

om
m

un
al

de
pa

rt
em

en
te

t.

U
nd

er
te

gn
ed

e
er

kl
æ

re
r

at

se
ks

jo
ne

hn
ge

n
gj

el
de

r
et

pr
os

je
kt

er
t

by
gg

/b
yg

g
un

de
r

op
pf

ø
re

ls
e

hv
or

by
gg

et
ill

at
el

se
er

gt
t.

el
le

r

se
ks

jo
ne

rin
ge

n
gj

el
de

r
et

be
st

åe
nd

e
by

gg
hv

or
op

pd
el

in
ge

n
sk

je
r

sa
m

sv
ar

m
ed

tid
lig

er
e

ar
ea

ls
ut

ny
tte

ls
e.

el
le

r

se
ks

jo
ne

rin
ge

n
gj

el
de

r
et

be
st

åe
nd

e
by

gg
hv

or
op

pd
el

in
ge

n
in

ne
bæ

re
r

en
dr

in
g(

er
)

av
tid

lig
er

e
ar

ea
ls

-
ut

ny
tte

ls
e.

og
hv

or
al

le
nø

dv
er

di
ge

tH
at

ei
se

r
'o

r
en

dn
ng

en
e

er
gi

tt

ei
en

do
m

m
en

er
op

pd
el

t
1

sa
m

an
ge

se
ks

jo
ne

r
so

m
de

t
er

br
uk

se
nn

et
er

D
en

er
op

pd
el

t
i

na
tu

rli
ge

og
he

n-
si

kt
sm

es
si

ge
br

uk
se

nh
et

er
et

te
r

de
fo

rm
al

de
sk

al
na

(§
5

nr
2

og
31

hv
er

bo
lig

se
ks

jo
n

ha
r

eg
en

In
ng

an
g,

eg
et

kj
ø

kk
en

.
ba

d
og

W
C

;n
ne

nf
or

br
uk

se
nh

et
en

(§
5

nr
.

3)
.

el
le

r

de
lin

ge
n

gj
el

de
r

bo
re

tts
la

g
el

le
r

ak
sj

es
el

sk
ap

m
ed

sa
m

m
e

fo
rm

ål
so

m
bo

re
tts

la
g,

so
m

er
st

ift
et

fø
r

ik
ke

al
le

bo
lig

se
ks

jo
ne

ne
ha

r
eg

en
in

ng
an

g,
eg

et
kj

ø
kk

en
,

ba
d

og
W

C
in

ne
nf

or
br

uk
se

nh
et

en
,

m
en

op
p-

22
.4

.1
98

3.
(§

5
nr

.
3.

an
ne

t
le

dd
).

fa
st

se
tte

ls
en

av
sa

m
e

 e
br

ø
ke

n
by

gg
er

pa
(§

5
nr

4
fø

rs
te

,e
dd

)

br
uk

se
nh

et
en

es
ar

ea
;

el
le

r

br
uk

se
nh

et
en

es
;n

nb
yr

de
s

ve
rd

;

F
yl

le
s

ba
re

ut
de

rs
om

se
ks

jo
ne

rin
ge

n
gj

el
de

r
be

st
åe

nd
e

by
gg

:

e)
n

ko
m

m
un

en
er

va
rs

le
t

om
se

ks
jo

ne
rin

ge
n

fo
r

m
er

en
n

6
m

ån
ed

er
si

de
n.

D
et

er
ik

ke
fa

tte
t

ve
dt

ak
om

ut
be

d-
rin

gs
pr

og
ra

m
.

by
fo

rn
ye

ls
e

el
le

r
re

gu
le

rin
g

til
fo

rn
ye

ls
es

om
rå

de
et

te
r

pl
an

-
og

by
gn

in
gs

lo
ve

n
el

le
r

by
-

fo
rn

ye
ls

es
lo

ve
n

(§
5

nr
4

tr
ed

je
le

dd
)

el
le

r

ko
m

m
un

en
na

r
gj

or
t

Jn
nt

ak
fr

a
se

ks
jo

ne
hn

gs
fo

rb
ud

et
i

§
5

nr
4

tr
ed

je
le

dd

el
le

r

ko
m

m
un

en
ha

r
m

ed
de

lt
at

§
5

nr
4

re
dj

e
og

fje
rd

e
le

dd
ik

ke
er

t.l
h;

nd
er

fo
r

se
ks

jo
ne

rin
ge

n

f)
8)

	

g)
et

se
ks

jo
ne

rin
ge

n
fo

ru
ts

et
te

r
til

la
te

ls
e

til
by

gg
in

g
av

ny
e

br
uk

se
nh

et
er

el
le

r
an

ne
n

or
rin

nr
ed

ni
ng

(p
la

n-
og

by
gn

in
gs

lo
ve

n
§

93
).

se
ks

jo
ne

rin
ge

n
fo

ru
ts

et
te

r
til

la
te

ls
e

til
sa

m
m

en
sl

åi
ng

av
ek

si
st

er
en

de
bo

lig
er

el
le

r
op

pd
e!

in
g

av
ek

si
st

er
en

de
bo

lig
er

til
hy

bl
er

(p
la

n-
og

by
gn

in
gs

lo
ve

n
§

93
jfr

.
§

91
a)

h)
81	

se
ks

jo
ne

rin
ge

n
fo

ru
ts

et
te

r
til

ia
te

ls
e

tH
br

uk
se

nd
,n

g
(p

ia
r-

og
by

gn
in

gs
,o

ve
n

§
91

a)

U
n

d
er

te
g

n
ed

e
er

kj
en

t
m

ed
at

d
et

er
st

ra
ff

b
ar

t
å

av
g

i
el

le
r

b
en

yt
te

u
ri

kt
ig

er
kl

æ
ri

n
g

(s
tr

af
fe

lo
ve

n
§

18
9

o
g

§
19

0)
.

6.
T

eg
n

in
g

er
m

.v
._

V
ed

le
gg

:

S
itu

as
jo

ns
pl

an
(§

7,
an

ne
t

le
dd

).
P

la
nt

eg
ni

ng
er

ov
er

kj
el

le
r,

al
le

et
as

je
ne

og
lo

ft.
al

t
1A

4
fo

rm
at

og
fo

rt
lø

pe
nd

e
si

de
nu

m
m

er
er

t
P

å
te

gn
in

ge
ne

er
gr

en
se

ne
fo

r
br

uk
se

nh
et

en
e

og
de

re
s

se
ks

jo
ns

nu
m

re
(f

or
si

ag
)

ty
de

lig
an

gi
tt

(§
7.

an
ne

t
le

dd
).

K
op

i
av

va
rs

&
tll

ko
m

m
un

en
el

le
r

ko
m

m
un

en
s

ve
dt

ak
el

le
r

m
ed

de
el

se
om

at
se

ks
jo

ne
rI

ng
ka

n
gj

en
no

m
fø

re
s

(ja
kt

5e
)

B
yg

ge
til

la
te

ls
en

(p
kt

5f
)

T
ill

at
el

se
n

til
sa

m
m

en
si

si
ng

av
bo

bg
er

eH
er

op
pd

eH
ng

av
bo

lig
til

hy
bl

er
(p

kt
5g

)
B

ru
ks

en
dr

in
gs

tW
at

el
se

n
(p

kt
56

)

7.
U

n
d

er
sk

ri
ft

er
S

te
d,

da
to

H
je

m
rn

el
sh

av
er

(n
e)

s
un

de
rs

kr
ift

(e
r)

f\
t

,

N
ot

er
: K
oo

l
av

va
rs

,e
t

se
-ld

f
fo

r
m

er
en

n
6

m
fic

i
sd

en
e

,e
r

ko
p,

av
ko

m
m

lin
e,

s
,,e

ct
ak

m
ea

de
le

's
e

sk
al

•.
,e

cl
eg

ge
s

D
er

so
m

de
tte

al
te

rn
at

rv
et

er
av

kr
ys

se
t

rn
a

ao
kl

:m
en

ta
s;

on
fo

r
ko

m
m

un
en

s
tit

at
el

se
ve

di
eg

ge
s

87

Vedlegg: Heftelser / Erklæringer



Si
de

 3
 a

v 
32

A
tt

es
te

rt
 k

op
i a

v 
do

k.
nr

. 1
99

5/
86

54
/4

3
A

tt
es

te
rin

gs
tid

sp
un

kt
 2

02
5-

12
-1

1 
13

:2
7

øGLÆNDPARK1
PLAN
UNDERETG

o

Li

Madlavelen283
P.8.601.4040HaIrsfiord
Teldon515590I
Telefax51552090

-

Si
de

 5
 a

v 
32

A
tt

es
te

rt
 k

op
i a

v 
do

k.
nr

. 1
99

5/
86

54
/4

3
A

tt
es

te
rin

gs
tid

sp
un

kt
 2

02
5-

12
-1

1 
13

:2
7

t--I1-I1---1I"I-"-I1--11


1

4t.

ØGLIENDPARKE1
PLAN

_1.ETG.

r
r2',.$0

_

Madlaveien283
602.4040Hafrsgord

Telelon51SS90II
Te1elax5155 2090

—

88

Vedlegg: Heftelser / Erklæringer



Si
de

 7
 a

v 
32

A
tt

es
te

rt
 k

op
i a

v 
do

k.
nr

. 1
99

5/
86

54
/4

3
A

tt
es

te
rin

gs
tid

sp
un

kt
 2

02
5-

12
-1

1 
13

:2
7

0219

0718

4.7%

0217

0215

02111

r _ 0214

0213

0212 0209

0211

(

0

02104

0220 0221 0223 0224 0225 0225

1(1.1.t3-

-
(.

4-Z 1,11

INNAN

7,111

')

B<N,“11 11v

F

10Ç ) 1

2

(6? L4AA9P4igK

‘,

02011




(

untottfuf


11fI ..ii




(10,




l)

I I

12

,)

)

)


)

)

4

5

7
8 -

9

78




13

15

C.

[ 





19 17‘‘,

plit,t/ 2 .erg

I I

0222

s

„F2

tIl

 o

02013 0207 0205 0203
0702 0701

3 E=.1

attk

Madlaveien 283
P B. 602, 1040 Hafr s

Telefon 51 55 90 1I

Tel,fax Si 55 1090

Si
de

 9
 a

v 
32

A
tt

es
te

rt
 k

op
i a

v 
do

k.
nr

. 1
99

5/
86

54
/4

3
A

tt
es

te
rin

gs
tid

sp
un

kt
 2

02
5-

12
-1

1 
13

:2
7

asail

4S5.5,,.13

frAMC

[..40•40.fl••g•

Sh. C/(‘)

fs,

s,.
1.4

«.1

901

INI

.1.1. 02
SC•

wal
MAA

aesStr 

••• .

/ t1:
41.

tVa-31'

111.4112122

131417111

1.0/•• ••

7

1-1

P•11. Iwow

r.„54.1
del

ra

Fl
234.«1 1
eKO

CLIaaa

no,

110 •
,

awl

euOnimsw.Z9
31,L

13121110

C.NG

I•1

4,,,c•la
111011.11.

•

42.

I•IL_.

411

1,24-

4A31

wa,
a.104.3-•M‘r

••••••,.

in

:1•-•

PI 01—10.110.1
 Le).11:.

,c

55_0glxnciwirtseq
Eta5ic

Ikkesklert.

16.10.95

kt

•

w4/1

1?

1.110.'119
•••11

gffiø.•
1

s.f

89

Vedlegg: Heftelser / Erklæringer



Si
de

 1
1 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7
-r-

•

3.1

sFP>:
1. 4

V1

7:1*.
ada,

••••••••• ••••-—•

W•11

Sat 111

s
,•  =.t

«
S9r-

911

t t71'‘....11‘(?,'""
, 14Is

wiøsrt«..sw

«Ir1•ÅVr,I2I)11•SX
.0.411.13

.14

1N11.

?L'F147:°'
sc

I
4

( (

.41
_de.

4.4

ris<
Kti

ludk
aelm

T1,-S

Vi

3.4

0404

.50.4111
111...•451

1(...17ttlan
11.••••••.1.-

,-,

.eX?1,,,enciparken
4.Etasjc
Ikkeskalert
16.10.95

5,5

10,

t

8.0

Si
de

 1
5 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

/
,-

-.
,

-/
N

/:
,s'

-
-.

.
\

j'.
-

/
1

//t
/

/
1

8

.., N
-

./
1

(

--
---

-y
;,.

.•.
_

../
..8

8
/

/

I/,•
"\

,,,
,

2.
/

/
•

%
14

9
—

/
(/

/ ,
-/

/..
_

../
..

...
/0

°0
0

/8
06

11
1/

79

86
0

5.
\\/

.
; i•

11
1/

80
11

1/
80

5
11

1/
14

7

7.
c

c_
11

31

44
11

1
$

9

t
t.

,

11
1/

4,

/.•
?;

i
8

"\
\

1
/

0

.
5;

_

	

.
7.

5

	

,.,
9

/
,-

.')
i

/,4

\

63
85

6
2

• \
4

•3

..
\

•

7,
••

5
5

1
87

8
y y

•

,
7

7
/

3,
5

'\
\

/
(\

1:
?

,
13

(5
-'

'',
.."

-


2
,x

Ir
58

0
/

.1
0

\\
	

,. /

°
-

	

./
•

,

0
;

't.
/

.1
...

,
-;

-,
Ili

,

13
,..

s.
2'

...
.

V
A

'V
-1

-
V

i
V

...
r.

I
1/

2

S
el

—
V

Å
C

-
'

(8
7

5
)

11
1

/
1

\:\

1
1/

86
4

11
1/

86
1

90

Vedlegg: Heftelser / Erklæringer



Si
de

 1
7 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

<7-G

II r_u Il

r.

amte

II
Ul

,

Si
de

 1
9 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

• I ) •-) U. 1 0 1-4 (.3i vjr.

å

91

Vedlegg: Heftelser / Erklæringer



Si
de

 2
1 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

"Tfri
'11nn

[1]MIM!!,fil[1].E1J1HaDI11111,,11,11IMED

MEHDIMEH31:00HD000000000000000EllanCLI{Dai

BEIBEIBEIBEIS000000000E0000

EIEME11301:1E1

Si
de

 2
3 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

e `j • 0-V S

4

fl

EI[11[D

ur
g

D O
111

Lii

Li

92

Vedlegg: Heftelser / Erklæringer



Si
de

 2
5 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

yNs-

•

å

[:]

z b  •

99 U • D

Si
de

 2
7 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

4

" PYlt •

63 t

lia
[1:1[1:1

" 1r6=->.

93

Vedlegg: Heftelser / Erklæringer



Si
de

 2
9 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

•

=

is9s7-;

1.1
61. ( F,45

to• te)tit

•

å

•

Si
de

 3
1 

av
 3

2
A

tt
es

te
rt

 k
op

i a
v 

do
k.

nr
. 1

99
5/

86
54

/4
3

A
tt

es
te

rin
gs

tid
sp

un
kt

 2
02

5-
12

-1
1 

13
:2

7

• ,

1

•

• ••

•

1lCt•Z

,L.,

.,L [11 mui
r ',II , i; I :, i. 
I

. •I : I
I . '

61• [

111111111
'

111111

i• :

I.'

o

';.,1;11;;;I.111111,i11111'11L1I 1111,__J1, i

94

Vedlegg: Heftelser / Erklæringer



Å
rs

m
øt

e 
20

25
In

nk
al

lin
g

S.
nr

. 1
80

0
SA

M
EI

ET
 Ø

G
LÆ

N
D

SP
AR

KE
N

 H
U

SE
T 

VÅ
RT

Ve
lk

om
m

en
 ti

l å
rs

m
øt

e 
i S

A
M

EI
ET

 Ø
G

LÆ
N

D
SP

A
R

KE
N

 H
U

SE
T 

VÅ
RT

In
nk

al
lin

ge
n 

in
ne

ho
ld

er
 a

lle
 s

ak
en

e 
so

m
 s

ka
l b

eh
an

dl
es

 p
å 

år
sm

øt
et

. S
ty

re
t h

åp
er

 d
u 

le
se

r g
je

nn
om

 h
ef

te
t o

g 
vi

se
r d

in
 in

te
re

ss
e 

ve
d 

å 
de

lta
 p

å 
år

sm
øt

et
.

D
at

o 
fo

r å
rs

m
øt

et
:

29
. a

pr
il 

20
25

 k
l. 

16
:0

0,
 B

es
ta

st
ov

å.

H
ve

m
 k

an
 s

te
m

m
e 

på
 å

rs
m

øt
et

?

Al
le

 e
ie

re
 h

ar
 r

ett
 ti

l å
 d

el
ta

 i 
m

øt
e 

m
ed

 fo
rs

la
gs

-, 
ta

le
- o

g 
st

em
m

er
ett

.

 • 
Ei

er
s 

ek
te

fe
lle

, s
am

bo
er

 e
lle

r e
t a

nn
et

 m
ed

le
m

 i 
hu

ss
ta

nd
en

 h
ar

 o
gs

å 
re

tt 
til

 å
 v

æ
re

 ti
l s

te
de

 o
g 

til
 å

 u
tta

le
 s

eg
.

 • 
En

 s
te

m
m

e 
av

gi
s 

pr
. e

ie
ra

nd
el

.

 • 
Ei

er
en

 k
an

 ta
 m

ed
 s

eg
 e

n 
rå

dg
iv

er
 ti

l m
øt

e.
 R

åd
gi

ve
re

n 
ha

r b
ar

e 
re

tt 
til

 å
 u

tta
le

 s
eg

 d
er

so
m

 e
t fl

er
ta

ll 
på

 
år

sm
øt

et
 ti

lla
te

r d
et

.

 • 
Ei

er
en

 k
an

 m
øt

e 
ve

d 
fu

llm
ek

tig
.

Re
gi

st
re

ri
ng

sb
la

nk
ett

en
 le

ve
re

s 
i u

tf
yl

t s
ta

nd
 v

ed
 in

ng
an

ge
n.

A
nn

en
 in

fo
rm

as
jo

n

D
et

 b
lir

 e
nk

el
 s

er
ve

ri
ng

. 

Sa
ke

r t
il 

be
ha

nd
lin

g

1. 
Va

lg
 a

v 
m

øt
el

ed
er

2.
 G

od
kj

en
ni

ng
 a

v 
de

 s
te

m
m

eb
er

ett
ig

ed
e

3.
 V

al
g 

av
 e

n 
til

 å
 fø

re
 p

ro
to

ko
ll 

og
 m

in
st

 e
n 

ei
er

 s
om

 p
ro

to
ko

llv
itn

e

4.
 G

od
kj

en
ni

ng
 a

v 
m

øt
ei

nn
ka

lli
ng

en

5.
 Å

rs
ra

pp
or

t o
g 

år
sr

eg
ns

ka
p

6.
 F

as
ts

ett
el

se
 a

v 
ho

no
ra

re
r

7. 
Va

lg
 a

v 
til

lit
sv

al
gt

e

M
ed

 v
en

nl
ig

 h
ils

en
,

St
yr

et
 i 

SA
M

EI
ET

 Ø
G

LÆ
N

D
SP

A
R

KE
N

 H
U

SE
T 

VÅ
RT

 

2 
av

 1
6

95

Vedlegg: Brev fra forretningsfører



Sa
k 

1

Va
lg

 a
v 

m
øt

el
ed

er

Kr
av

 ti
l fl

er
ta

ll:
 

Al
m

in
ne

lig
 (5

0%
)

M
øt

el
ed

er
en

 s
ør

ge
r f

or
 a

t m
øt

et
 b

lir
 a

vv
ik

le
t e

tte
r l

ov
en

s 
re

gl
er

 o
g 

er
 a

ns
va

rl
ig

 fo
r a

t d
et

 fø
re

s 
pr

ot
ok

ol
l. 

H
vi

s 
ik

ke
 å

rs
m

øt
et

 v
el

ge
r e

n 
m

øt
el

ed
er

 e
lle

r d
en

 fo
re

sl
ått

e 
m

øt
el

ed
er

en
 ik

ke
 b

lir
 v

al
gt

, e
r d

et
 s

ty
re

ts
 le

de
r s

om
 e

tte
r 

lo
ve

n 
er

 m
øt

el
ed

er
.

Fo
rs

la
g 

til
 v

ed
ta

k 

An
de

rs
 M

ol
la

nd
 (O

BO
S)

 e
r v

al
gt

.

Sa
k 

2

G
od

kj
en

ni
ng

 a
v 

de
 s

te
m

m
eb

er
ett

ig
ed

e

Kr
av

 ti
l fl

er
ta

ll:
 

Al
m

in
ne

lig
 (5

0%
)

D
el

ta
ke

re
 i m

øt
et

 e
r r

eg
is

tr
er

t i
 e

n 
fr

am
m

øt
el

is
te

 e
tte

r i
nn

le
ve

rt
e 

re
gi

st
re

ri
ng

sb
la

nk
ett

er
 o

g 
fu

llm
ak

te
r, 

og
 li

st
en

 
le

gg
es

 ti
l g

ru
nn

 fo
r o

pp
te

lli
ng

 a
v 

de
 s

te
m

m
eb

er
ett

ig
ed

e.

Fo
rs

la
g 

til
 v

ed
ta

k 

D
et

 b
le

 fo
re

sl
ått

 å
 a

ns
e 

de
 in

nl
ev

er
te

 r
eg

is
tr

er
in

gs
bl

an
ke

tte
ne

 o
g 

ev
en

tu
el

t f
ul

lm
ak

te
r s

om
 b

ev
is

 fo
r a

t 
ve

dk
om

m
en

de
 e

ie
r e

r t
il 

st
ed

e.

Sa
k 

3

Va
lg

 a
v 

en
 ti

l å
 fø

re
 p

ro
to

ko
ll 

og
 m

in
st

 e
n 

ei
er

 s
om

 p
ro

to
ko

llv
itn

e

Kr
av

 ti
l fl

er
ta

ll:
 

Al
m

in
ne

lig
 (5

0%
)

D
et

 e
r m

øt
el

ed
er

en
 s

om
 e

r a
ns

va
rl

ig
 fo

r å
rs

m
øt

ep
ro

to
ko

lle
n,

 m
en

 a
v 

pr
ak

tis
ke

 h
en

sy
n 

ka
n 

de
t v

el
ge

s 
en

 
pr

ot
ok

ol
lfø

re
r. 

Ett
er

 lo
ve

n 
sk

al
 d

et
 o

gs
å 

ve
lg

es
 m

in
st

 e
n 

ei
er

 ti
l å

 s
ig

ne
re

 p
ro

to
ko

lle
n 

sa
m

m
en

 m
ed

 m
øt

el
ed

er
.

Fo
rs

la
g 

til
 v

ed
ta

k 

So
m

 fø
re

r a
v 

pr
ot

ok
ol

le
n 

bl
e 

An
de

rs
 M

ol
la

nd
 (O

BO
S)

 fo
re

sl
ått

. S
om

 p
ro

to
ko

llv
itn

er
 b

le
 [N

av
n]

 o
g 

[N
av

n]
 

fo
re

sl
ått

.

 

3 
av

 1
6

Sa
k 

4

G
od

kj
en

ni
ng

 a
v 

m
øt

ei
nn

ka
lli

ng
en

Kr
av

 ti
l fl

er
ta

ll:
 

Al
m

in
ne

lig
 (5

0%
)

D
et

 b
le

 fo
re

sl
ått

 å
 g

od
kj

en
ne

 d
en

 m
åt

en
 å

rs
m

øt
et

 e
r i

nn
ka

lt 
på

.

Fo
rs

la
g 

til
 v

ed
ta

k 

M
øt

ei
nn

ka
lli

ng
en

 g
od

kj
en

ne
s

Sa
k 

5

Å
rs

ra
pp

or
t o

g 
år

sr
eg

ns
ka

p

Kr
av

 ti
l fl

er
ta

ll:
 

Al
m

in
ne

lig
 (5

0%
)

a)
 G

od
kj

en
ni

ng
 a

v 
år

sr
ap

po
rt

 o
g 

år
sr

eg
ns

ka
p

b)
 S

ty
re

t f
or

es
lå

r o
ve

rf
ør

in
g 

av
 å

re
ts

 r
es

ul
ta

t t
il 

eg
en

ka
pi

ta
l. 

Fo
rs

la
g 

til
 v

ed
ta

k 

År
sr

ap
po

rt
 o

g 
år

sr
eg

ns
ka

p 
go

dk
je

nn
es

. Å
re

ts
 r

es
ul

ta
t o

ve
rf

ør
es

 ti
l e

ge
nk

ap
ita

l.

Ve
dl

eg
g

1. 
18

00
 S

E 
Ø

gl
æ

nd
sp

ar
ke

n 
H

us
et

 V
år

t.p
df

2.
 18

00
 Å

rs
re

gn
sk

ap
 2

02
4.

pd
f

Sa
k 

6

Fa
st

se
tt

el
se

 a
v 

ho
no

ra
re

r

Kr
av

 ti
l fl

er
ta

ll:
 

Al
m

in
ne

lig
 (5

0%
)

G
od

tg
jø

re
ls

e 
fo

r s
ty

re
t f

or
es

lå
s 

sa
tt 

til
 k

r 7
0 

00
0,

-.

Fo
rs

la
g 

til
 v

ed
ta

k 

St
yr

et
s 

go
dt

gj
ør

el
se

 s
ett

es
 ti

l 7
0 

00
0,

-

Sa
k 

7

Va
lg

 a
v 

til
lit

sv
al

gt
e

 

4 
av

 1
6

96

Vedlegg: Brev fra forretningsfører



Ro
lle

r o
g 

ka
nd

id
at

er

Va
lg

 a
v 

1 s
ty

re
le

de
r 

Ve
lg

es
 fo

r 1
 å

r
Fø

lg
en

de
 s

til
le

r t
il 

va
lg

 s
om

 s
ty

re
le

de
r:

 • 
G

ei
r  

Sk
jø

re
st

ad

Va
lg

 a
v 

2 
st

yr
em

ed
le

m
 V

el
ge

s 
fo

r 2
 å

r
Fø

lg
en

de
 s

til
le

r t
il 

va
lg

 s
om

 s
ty

re
m

ed
le

m
:

 • 
O

dd
ru

nn
 G

ilj
e 

Ty
nn

in
g

 • 
På

l M
at

hi
es

en

Va
lg

 a
v 

1 s
ty

re
m

ed
le

m
  V

el
ge

s 
fo

r 1
 å

r
Fø

lg
en

de
 s

til
le

r t
il 

va
lg

 s
om

 s
ty

re
m

ed
le

m
 :

 • 
Le

if 
M

ag
ne

 A
an

en
se

n

Va
lg

 a
v 

1 v
ar

am
ed

le
m

 V
el

ge
s 

fo
r 1

 å
r

Fø
lg

en
de

 s
til

le
r t

il 
va

lg
 s

om
 v

ar
am

ed
le

m
:

 • 
Ju

lie
 K

ar
in

e 
M

el
in

g 
Pa

ul
se

n

 

5 
av

 1
6

  P
ri

c
e

w
a
te

rh
o
u

s
e

C
o
o

p
e

rs
 A

S
, 
D

ro
n

n
in

g
 E

u
fe

m
ia

s
 g

a
te

 7
1

, 
P

o
s
tb

o
k
s
 7

4
8

 S
e

n
tr

u
m

, 
N

O
-0

1
0
6

 O
s
lo

 

T
: 

0
2

3
1

6
, 
o

rg
. 

n
o

.:
 9

8
7

 0
0

9
 7

1
3

 M
V

A
, 

w
w

w
.p

w
c
.n

o
 

S
ta

ts
a
u

to
ri
s
e

rt
e

 r
e
v
is

o
re

r,
 m

e
d

le
m

m
e

r 
a

v
 D

e
n

 n
o
rs

k
e

 R
e
v
is

o
rf

o
re

n
in

g
 o

g
 a

u
to

ri
s
e

rt
 r

e
g
n

s
k
a

p
s
fø

re
rs

e
ls

k
a

p
 

 T
il 

å
rs

m
ø

te
t 

i 
S

a
m

e
ie

t 
Ø

g
læ

n
d
s
p
a
rk

e
n
 H

u
s
e
t 

V
å
rt

 
  U

a
v

h
en

g
ig

 r
ev

is
o

rs
 b

er
et

n
in

g
 

K
o

n
k
lu

s
jo

n
  

V
i 
h
a
r 

re
v
id

e
rt

 å
rs

re
g
n
s
k
a

p
e
t 
fo

r 
S

a
m

e
ie

t 
Ø

g
læ

n
d
s
p

a
rk

e
n
 H

u
s
e
t 

V
å
rt

 s
o

m
 b

e
s
tå

r 
a
v
 b

a
la

n
s
e
 p

e
r 

3
1
. 

d
e
s
e
m

b
e
r 

2
0

2
4
, 
re

s
u
lt
a
tr

e
g

n
s
k
a
p
 f
o
r 

re
g

n
s
k
a
p
s
å
re

t 
a
v
s
lu

tt
e
t 

p
e
r 

d
e
n

n
e
 d

a
to

e
n
 o

g
 n

o
te

r 
ti
l 

å
rs

re
g
n
s
k
a
p
e
t,
 h

e
ru

n
d
e
r 

e
t 

s
a
m

m
e

n
d
ra

g
 a

v
 v

ik
ti
g
e
 r

e
g
n
s
k
a
p
s
p
ri
n
s
ip

p
e
r.

 

E
tt
e
r 

v
å
r 

m
e
n

in
g

 

•
 

o
p
p
fy

lle
r 

å
rs

re
g
n
s
k
a
p
e
t 

g
je

ld
e
n
d

e
 l
o
v
k
ra

v
, 
o
g

 

•
 

g
ir
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p

e
t 
e

t 
re

tt
v
is

e
n
d
e

 b
ild

e
 a

v
 s

a
m

e
ie

ts
 f
in

a
n
s
ie

lle
 s

ti
lli

n
g
 p

e
r 

3
1

. 
d
e
s
e

m
b
e
r 

2
0
2
4

, 
o
g
 a

v
 d

e
ts

 r
e
s
u
lt
a
te

r 
fo

r 
re

g
n
s
k
a
p
s
å
re

t 
a
v
s
lu

tt
e
t 

p
e
r 

d
e

n
n
e
 d

a
to

e
n
 i
 s

a
m

s
v
a
r 

m
e
d
 

re
g
n
s
k
a
p
s
lo

v
e

n
s
 r

e
g

le
r 

o
g

 g
o
d
 r

e
g
n
s
k
a
p
s
s
k
ik

k
 i
 N

o
rg

e
. 

G
ru

n
n

la
g

 f
o

r 
k
o

n
k
lu

s
jo

n
e

n
  

V
i 
h
a
r 

g
je

n
n
o

m
fø

rt
 r

e
v
is

jo
n

e
n
 i
 s

a
m

s
v
a
r 

m
e

d
 I
n
te

rn
a
ti
o
n
a

l 
S

ta
n

d
a
rd

s
 o

n
 A

u
d
it
in

g
 (

IS
A

-e
n
e
).

 V
å
re

 
o
p
p
g

a
v
e
r 

o
g

 p
lik

te
r 

i 
h
e

n
h
o

ld
 t

il 
d
is

s
e
 s

ta
n
d
a
rd

e
n
e

 e
r 

b
e
s
k
re

v
e
t 
n
e
d

e
n
fo

r 
u
n
d

e
r 

R
e
v
is

o
rs

 o
p
p

g
a
v
e
r 

o
g
 

p
lik

te
r 

v
e
d
 r

e
v
is

jo
n

e
n
 a

v
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p
e
t.
 V

i 
e
r 

u
a
v
h
e
n

g
ig

e
 a

v
 s

a
m

e
ie

t 
i 
s
a

m
s
v
a
r 

m
e
d
 k

ra
v
e
n
e
 i
 

re
le

v
a
n
te

 l
o
v
e
r 

o
g

 f
o
rs

k
ri
ft
e

r 
i 
N

o
rg

e
 o

g
 I
n
te

rn
a
ti
o
n

a
l 
C

o
d
e
 o

f 
E

th
ic

s
 f
o
r 

P
ro

fe
s
s
io

n
a
l 
A

c
c
o
u
n
ta

n
ts

 
(i
n
k
lu

d
e
rt

 i
n
te

rn
a
s
jo

n
a
le

 u
a

v
h
e
n
g

ig
h

e
ts

s
ta

n
d

a
rd

e
r)

 u
ts

te
d
t 

a
v
 I
n
te

rn
a
ti
o
n

a
l 
E

th
ic

s
 S

ta
n

d
a
rd

s
 B

o
a
rd

 f
o
r 

A
c
c
o
u
n
ta

n
ts

 (
IE

S
B

A
-r

e
g

le
n

e
),

 o
g
 v

i 
h
a
r 

o
v
e
rh

o
ld

t 
v
å
re

 ø
v
ri
g
e
 e

ti
s
k
e
 f
o
rp

lik
te

ls
e
r 

i 
s
a
m

s
v
a
r 

m
e
d
 d

is
s
e
 

k
ra

v
e
n
e
. 
In

n
h
e

n
te

t 
re

v
is

jo
n

s
b
e
v
is

 e
r 

e
tt

e
r 

v
å
r 

v
u
rd

e
ri

n
g
 t
ils

tr
e
k
k
e
lig

 o
g
 h

e
n
s
ik

ts
m

e
s
s
ig

 s
o
m

 g
ru

n
n

la
g
 

fo
r 

v
å
r 

k
o
n
k
lu

s
jo

n
. 

Ø
v
ri

g
 i
n

fo
rm

a
s
jo

n
 

S
ty

re
t 
(l
e

d
e

ls
e
n
) 

e
r 

a
n
s
v
a
rl
ig

 f
o
r 

ø
v
ri
g
 i
n
fo

rm
a
s
jo

n
 s

o
m

 e
r 

p
u
b

lis
e
rt

 s
a
m

m
e
n
 m

e
d

 
å
rs

re
g
n
s
k
a
p
e
t.

 Ø
v
ri

g
 i
n
fo

rm
a
s
jo

n
 o

m
fa

tt
e
r 

in
fo

rm
a
s
jo

n
 i
 å

rs
ra

p
p
o
rt

e
n
 b

o
rt

s
e
tt
 f
ra

 å
rs

re
g
n
s
k
a
p
e
t 

o
g
 

d
e
n
 t

ilh
ø

re
n
d

e
 r

e
v
is

jo
n
s
b
e
re

tn
in

g
e

n
. 

Ø
v
ri
g
 i
n
fo

rm
a
s
jo

n
 o

m
fa

tt
e
r 

o
g
s
å

 b
u
d
s
je

tt
a

ll 
s
o
m

 e
r 

p
re

s
e
n
te

rt
 

s
a
m

m
e

n
 m

e
d
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p

e
t.

 V
å
r 

k
o
n
k
lu

s
jo

n
 o

m
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p
e
t 

o
v
e
n
fo

r 
d
e
k
k
e
r 

ik
k
e
 ø

v
ri
g
 i
n

fo
rm

a
s
jo

n
. 

I 
fo

rb
in

d
e

ls
e
 m

e
d
 r

e
v
is

jo
n
e

n
 a

v
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p

e
t 
e
r 

d
e
t 
v
å
r 

o
p
p

g
a
v
e
 å

 l
e
s
e
 ø

v
ri
g
 i
n
fo

rm
a
s
jo

n
. 
F

o
rm

å
le

t 
e
r 

å
 v

u
rd

e
re

 h
v
o
rv

id
t 

d
e
t 

fo
re

lig
g
e
r 

v
e
s
e
n

tl
ig

 i
n
k
o
n
s
is

te
n
s
 m

e
llo

m
 d

e
n
 ø

v
ri

g
e
 i
n
fo

rm
a
s
jo

n
e
n
 o

g
 

å
rs

re
g
n
s
k
a
p
e
t 

o
g
 d

e
n
 k

u
n
n

s
k
a
p
 v

i 
h
a
r 

o
p
p

a
rb

e
id

e
t 

o
s
s
 u

n
d

e
r 

re
v
is

jo
n
e
n
 a

v
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p
e
t,
 e

lle
r 

h
v
o
rv

id
t 
ø

v
ri
g
 i
n
fo

rm
a
s
jo

n
 e

lle
rs

 f
re

m
s
tå

r 
s
o

m
 v

e
s
e
n
tl
ig

 f
e

il.
 V

i 
h
a
r 

p
lik

t 
ti
l 
å
 r

a
p
p

o
rt

e
re

 d
e
rs

o
m

 ø
v
ri
g
 

in
fo

rm
a
s
jo

n
 f
re

m
s
tå

r 
s
o
m

 v
e
s
e
n
tl
ig

 f
e
il.

 V
i 
h
a
r 

in
g

e
n
ti
n

g
 å

 r
a
p

p
o
rt

e
re

 i
 s

å
 h

e
n
s
e
e
n

d
e
. 

L
e
d

e
ls

e
n

s
 a

n
s

v
a

r 
fo

r 
å

rs
re

g
n

s
k
a
p

e
t 

L
e
d
e

ls
e
n
 e

r 
a
n
s
v
a
rl

ig
 f

o
r 

å
 u

ta
rb

e
id

e
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p

e
t 
o

g
 f
o
r 

a
t 

d
e
t 

g
ir
 e

t 
re

tt
v
is

e
n
d
e
 b

ild
e
 i
 s

a
m

s
v
a
r 

m
e
d
 

re
g
n
s
k
a
p
s
lo

v
e

n
s
 r

e
g

le
r 

o
g

 g
o
d
 r

e
g
n
s
k
a
p
s
s
k
ik

k
 i
 N

o
rg

e
. 
L
e

d
e

ls
e
n
 e

r 
o
g
s
å
 a

n
s
v
a
rl
ig

 f
o
r 

s
lik

 i
n
te

rn
 

k
o
n
tr

o
ll 

s
o
m

 d
e
n

 f
in

n
e
r 

n
ø

d
v
e
n
d
ig

 f
o
r 

å
 k

u
n
n

e
 u

ta
rb

e
id

e
 e

t 
å
rs

re
g
n
s
k
a
p
 s

o
m

 i
k
k
e
 i
n
n
e
h

o
ld

e
r 

v
e
s
e
n
tl
ig

 
fe

ili
n

fo
rm

a
s
jo

n
, 

v
e
rk

e
n
 s

o
m

 f
ø

lg
e

 a
v
 m

is
lig

h
e

te
r 

e
lle

r 
u
ti
ls

ik
te

d
e
 f

e
il.

 

6 
av

 1
6

V
ed

le
gg

 1
18

0
0

 S
E 

Ø
gl

æ
nd

sp
ar

ke
n 

H
us

et
 V

år
t.p

df

97

Vedlegg: Brev fra forretningsfører



 

2
 /
 2

    

V
e
d
 u

ta
rb

e
id

e
ls

e
n
 a

v
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p
e
t 

m
å
 l
e

d
e
ls

e
n
 t
a

 s
ta

n
d
p

u
n
k
t 
ti
l 
s
a

m
e

ie
ts

 e
v
n

e
 t

il 
fo

rt
s
a
tt
 d

ri
ft
 o

g
 

o
p
p

ly
s
e
 o

m
 f

o
rh

o
ld

 a
v
 b

e
ty

d
n
in

g
 f

o
r 

fo
rt

s
a
tt
 d

ri
ft
. 

F
o
ru

ts
e
tn

in
g
e
n

 o
m

 f
o
rt

s
a
tt
 d

ri
ft
 s

k
a
l 
le

g
g

e
s
 t
il 

g
ru

n
n
 

fo
r 

å
rs

re
g
n
s
k
a
p
e

t 
s
å
 l
e
n
g

e
 d

e
t 

ik
k
e
 e

r 
s
a
n
n
s
y
n

lig
 a

t 
v
ir

k
s
o
m

h
e
te

n
 v

il 
b

li 
a
v
v
ik

le
t.

 

R
e
v
is

o
rs

 o
p

p
g

a
v
e
r 

o
g

 p
li

k
te

r 
v

e
d

 r
e
v
is

jo
n

e
n

 a
v
 å

rs
re

g
n

s
k
a
p

e
t 

V
å
rt

 m
å
l 
e
r 

å
 o

p
p

n
å
 b

e
tr

y
g

g
e
n
d

e
 s

ik
k
e
rh

e
t 

fo
r 

a
t 

å
rs

re
g
n
s
k
a
p
e
t 
s
o

m
 h

e
lh

e
t 

ik
k
e
 i
n
n
e
h

o
ld

e
r 

v
e
s
e
n
tl
ig

 
fe

ili
n

fo
rm

a
s
jo

n
, 

v
e
rk

e
n
 s

o
m

 f
ø

lg
e

 a
v
 m

is
lig

h
e

te
r 

e
lle

r 
u
ti
ls

ik
te

d
e
 f

e
il,

 o
g
 å

 a
v
g
i 
e
n
 r

e
v
is

jo
n
s
b
e
re

tn
in

g
 

s
o
m

 i
n

n
e

h
o
ld

e
r 

v
å
r 

k
o
n
k
lu

s
jo

n
. 
B

e
tr

y
g
g
e
n

d
e
 s

ik
k
e
rh

e
t 

e
r 

e
n
 h

ø
y
 g

ra
d
 a

v
 s

ik
k
e
rh

e
t,

 m
e
n

 i
n

g
e
n

 g
a
ra

n
ti
 

fo
r 

a
t 
e

n
 r

e
v
is

jo
n
 u

tf
ø

rt
 i
 s

a
m

s
v
a
r 

m
e
d
 I

S
A

-e
n
e

, 
a

llt
id

 v
il 

a
v
d
e
k
k
e
 v

e
s
e
n
tl
ig

 f
e

ili
n
fo

rm
a
s
jo

n
. 

F
e
ili

n
fo

rm
a
s
jo

n
 k

a
n
 o

p
p
s
tå

 s
o
m

 f
ø

lg
e
 a

v
 m

is
lig

h
e
te

r 
e
lle

r 
u
ti
ls

ik
te

d
e
 f

e
il.

 F
e

ili
n
fo

rm
a
s
jo

n
 e

r 
å
 a

n
s
e
 

s
o
m

 v
e
s
e
n
tl
ig

 d
e
rs

o
m

 d
e

n
 e

n
k
e
lt
v
is

 e
lle

r 
s
a
m

le
t 

m
e

d
 r

im
e

lig
h
e

t 
k
a
n
 f

o
rv

e
n
te

s
 å

 p
å
v
ir
k
e
 d

e
 

ø
k
o
n
o
m

is
k
e
 b

e
s
lu

tn
in

g
e
n
e

 s
o
m

 b
ru

k
e
rn

e
 f
o
re

ta
r 

p
å

 g
ru

n
n

la
g
 a

v
 å

rs
re

g
n
s
k
a
p

e
t.

 
 F

o
r 

v
id

e
re

 b
e
s
k
ri
v
e
ls

e
 a

v
 r

e
v
is

o
rs

 o
p
p

g
a
v
e
r 

o
g
 p

lik
te

r 
v
is

e
s
 d

e
t 
ti
l 

h
tt
p
s
:/
/r

e
v
is

o
rf

o
re

n
in

g
e
n
.n

o
/r

e
v
is

jo
n
s
b
e
re

tn
in

g
e
r.

 

  O
s
lo

, 
2
5

. 
M

a
rs

 2
0
2
5

 
P

ri
c
e
w

a
te

rh
o

u
s
e
C

o
o

p
e

rs
 A

S
 

 

 
 B

e
ri
t 

A
ls

ta
d

 
S

ta
ts

a
u
to

ri
s
e
rt

 r
e
v
is

o
r 

 
   

7 
av

 1
6

V
ed

le
gg

 1
18

0
0

 S
E 

Ø
gl

æ
nd

sp
ar

ke
n 

H
us

et
 V

år
t.p

df

N
o

te
R

e
g

n
s
k
a
p

R
e
g

n
s
k
a
p

B
u

d
s
je

tt
B

u
d

s
je

tt

2
0
2
4

2
0
2
3

2
0
2
4

2
0
2
5

In
n
k
re

vd
e
 f

e
lle

sk
o
s
tn

a
d
e
r

2
2
 1

7
0
 5

0
4

1
 9

7
7
 8

2
9

2
 1

1
2
 0

0
0

2
 1

1
2
 0

0
0

A
n
d
re

 i
n
n
te

k
te

r
3

9
 8

3
9

1
3
 6

5
3

0
0

S
U

M
 D

R
IF

T
S

IN
N

T
E

K
T

E
R

2
 1

8
0
 3

4
3

1
 9

9
1
 4

8
2

2
 1

1
2
 0

0
0

2
 1

1
2
 0

0
0

P
e
rs

o
n
a
lk

o
st

n
a
d
e
r

4
-9

 8
7
0

-7
 0

5
0

-7
 0

5
0

-9
 8

7
0

S
ty

re
h
o
n
o
ra

r
5

-7
0
 0

0
0

-5
0
 0

0
0

-5
0
 0

0
0

-7
0
 0

0
0

R
e
vi

sj
o
n
s
h
o
n
o
ra

r
6

-8
 2

5
0

-8
 2

5
0

-1
3
 7

5
0

-1
4
 3

0
0

F
o
rr

e
tn

in
g

sf
ø

re
rh

o
n
o
ra

r
-9

5
 8

2
5

-9
1
 0

0
0

-9
6
 4

6
0

-1
0
1
 2

8
3

K
o
n
su

le
n
th

o
n
o
ra

r
7

-8
 4

3
6

-3
3
 6

9
7

-3
6
 0

0
0

-3
6
 0

0
0

D
ri
ft

 o
g

 v
e
d
lik

e
h
o
ld

8
-5

3
5
 9

8
0

-5
3
2
 7

8
7

-7
5
5
 3

3
6

-7
5
1
 1

2
0

F
o
rs

ik
ri
n
g

e
r

-3
3
8
 2

9
4

-3
1
5
 9

6
3

-3
4
7
 5

5
9

-4
0
0
 0

0
0

K
o
m

m
u
n
a
le

 a
vg

if
te

r
-1

0
 8

7
7

-1
 3

4
0

0
0

E
n
e
rg

i/
fy

ri
n
g

-8
5
 2

7
8

-5
4
 6

3
7

0
0

T
V

-a
n
le

g
g

/b
re

d
b
å
n
d

-3
2
9
 8

1
2

-3
0
5
 9

0
3

-3
0
8
 7

4
0

-3
4
5
 0

0
0

A
n
d
re

 d
ri
ft

sk
o
s
tn

a
d
e
r

9
-3

5
7
 1

3
8

-3
3
0
 5

1
3

-3
3
5
 7

0
0

-3
4
8
 2

2
0

S
U

M
 D

R
IF

T
S

K
O

S
T

N
A

D
E

R
-1

 8
4
9
 7

6
0

-1
 7

3
1
 1

4
1

-1
 9

5
0
 5

9
5

-2
 0

7
5
 7

9
3

D
R

IF
T

S
R

E
S

U
L

T
A

T
3
3
0
 5

8
3

2
6
0
 3

4
1

1
6
1
 4

0
5

3
6
 2

0
7

F
in

a
n
si

n
n
te

k
te

r
1
0

9
4
 7

3
4

7
2
 3

3
8

0
0

R
E

S
. 

F
IN

A
N

S
IN

N
T

./
-K

O
S

T
N

A
D

E
R

9
4
 7

3
4

7
2
 3

3
8

0
0

Å
R

S
R

E
S

U
L

T
A

T
4
2
5
 3

1
6

3
3
2
 6

7
9

1
6
1
 4

0
5

3
6
 2

0
7

T
il 

o
p
p
tj
e
n
t 

e
g

e
n
k
a
p
it
a
l

4
2
5
 3

1
6

3
3
2
 6

7
9

R
E

S
U

L
T

A
T

R
E

G
N

S
K

A
P

S
A

M
E

IE
T

 Ø
G

L
Æ

N
D

S
P

A
R

K
E

N
 H

U
S

E
T

 V
Å

R
T

D
R

IF
T

S
IN

N
T

E
K

T
E

R
:

D
R

IF
T

S
K

O
S

T
N

A
D

E
R

:

F
IN

A
N

S
IN

N
T

E
K

T
E

R
/-

K
O

S
T

N
A

D
E

R
:

O
ve

rf
ø

ri
n
g

e
r:

O
R

G
.N

R
. 

8
8

0
 9

8
6

 5
6

2
, 

K
U

N
D

E
N

R
. 

1
8

0
0

Tr
an

sa
ks

jo
n 

09
22

21
15

55
75

41
57

46
47

Si
gn

er
t G

S,
 A

Ø
, L

M
A,

 P
M

8 
av

 1
6

V
ed

le
gg

 2
18

0
0

 Å
rs

re
gn

sk
ap

 2
0

24
.p

df

98

Vedlegg: Brev fra forretningsfører

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger


N
o

te
2
0
2
4

2
0
2
3

R
e
st

a
n
s
e
r 

fe
lle

sk
o
st

n
a
d
e
r/

k
u
n
d
e
fo

rd
ri
n
g

e
r

1
1
 1

9
1

2
1
 9

5
2

F
o
rs

k
u
d
d
s
b
e
ta

lt
e
 k

o
st

n
a
d
e
r

9
2
 2

4
7

8
7
 6

3
6

A
n
d
re

 k
o
rt

si
k
ti
g

e
 f

o
rd

ri
n
g

e
r

1
1

5
8
 9

1
2

0

U
n
d
e
rr

e
g

n
sk

a
p
 k

o
m

m
u
n
a
le

 a
vg

if
te

r
1
3

1
2
0
 0

7
5

6
7
 6

7
5

D
ri
ft

sk
o
n
to

 O
B

O
S

-b
a
n
k
e
n

6
3
6
 8

0
6

1
 3

2
2
 3

5
8

S
k
a
tt

e
tr

e
k
k
sk

o
n
to

 O
B

O
S

-b
a
n
k
e
n

0
1
2
3

S
p
a
re

k
o
n
to

 O
B

O
S

-b
a
n
k
e
n

1
 6

7
4
 9

3
5

1
 2

9
2
 7

2
3

S
p
a
re

k
o
n
to

 O
B

O
S

-b
a
n
k
e
n
 I

I
4
1
 7

1
2

4
0
 2

5
7

S
U

M
 O

M
L

Ø
P

S
M

ID
L

E
R

2
 6

3
5
 8

7
9

2
 8

3
2
 7

2
5

S
U

M
 E

IE
N

D
E

L
E

R
2
 6

3
5
 8

7
9

2
 8

3
2
 7

2
5

O
p
p
tj
e
n
t 

e
g

e
n
k
a
p
it
a
l

1
5

1
 9

4
5
 0

1
6

1
 5

1
9
 7

0
0

S
U

M
 E

G
E

N
K

A
P

IT
A

L
1
 9

4
5
 0

1
6

1
 5

1
9
 7

0
0

F
o
rs

k
u
d
d
s
b
e
ta

lt
e
 f

e
lle

sk
o
st

n
a
d
e
r

1
9
 5

9
4

5
1
 3

8
3

L
e
ve

ra
n
d
ø

rg
je

ld
3
7
3
 1

2
3

5
0
5
 8

4
3

E
n
e
rg

ia
vr

e
g

n
in

g
1
2

2
9
6
 3

4
1

7
5
5
 7

9
9

A
n
n
e
n
 k

o
rt

si
k
ti
g

 g
je

ld
1
4

1
 8

0
5

0

S
U

M
 K

O
R

T
S

IK
T

IG
 G

J
E

L
D

6
9
0
 8

6
3

1
 3

1
3
 0

2
5

S
U

M
 E

G
E

N
K

A
P

IT
A

L
 O

G
 G

J
E

L
D

2
 6

3
5
 8

7
9

2
 8

3
2
 7

2
5

P
a
n
ts

ti
lle

ls
e

0
0

G
a
ra

n
ti
a
n
sv

a
r

0
0

G
e
ir
 A

n
d
re

a
s 

S
kj

ø
re

st
a
d
 /s

/ 
A

rn
e
 Ø

vs
te

b
ø

 /s
/ 

P
å
l M

a
th

ie
se

n
 /s

/ 

L
e
if 

M
a
g
n
e
 A

a
n
e
n
se

n
 /s

/ 

S
a
n
d
n
e
s 

, 
14

.0
3.

2
0
2
5
 

S
ty

re
t 

i 
S

a
m

e
ie

t 
Ø

g
læ

n
d
sp

a
rk

e
n
 H

u
se

t 
V

å
rt

 

B
A

L
A

N
S

E

S
A

M
E

IE
T

 Ø
G

L
Æ

N
D

S
P

A
R

K
E

N
 H

U
S

E
T

 V
Å

R
T

O
R

G
.N

R
. 

8
8

0
 9

8
6

 5
6

2
, 

K
U

N
D

E
N

R
. 

1
8

0
0

E
IE

N
D

E
L

E
R

O
M

L
Ø

P
S

M
ID

L
E

R

E
G

E
N

K
A

P
IT

A
L

 O
G

 G
J
E

L
D

E
G

E
N

K
A

P
IT

A
L

G
J
E

L
D

K
O

R
T

S
IK

T
IG

 G
J
E

L
D Tr

an
sa

ks
jo

n 
09

22
21

15
55

75
41

57
46

47
Si

gn
er

t G
S,

 A
Ø

, L
M

A,
 P

M

9 
av

 1
6

V
ed

le
gg

 2
18

0
0

 Å
rs

re
gn

sk
ap

 2
0

24
.p

df

F
e
lle

s
k
o
st

n
a
d
e
r 

b
o
lig

8
3
1
 3

0
0

F
e
lle

s
k
o
st

n
a
d
e
r 

n
æ

ri
n
g

3
5
0
 3

2
8

F
e
lle

s
k
o
st

n
a
d
e
r 

k
o
m

m
u
n
e

2
8
4
 0

4
0

K
a
b
e
l-
tv

2
7
0
 9

0
0

V
e
d
lik

e
h
o
ld

sf
o
n
d
 n

æ
ri
n
g

1
3
4
 0

8
8

V
e
d
lik

e
h
o
ld

sf
o
n
d
 b

o
lig

1
1
1
 3

9
6

G
a
ra

sj
e

7
2
 2

4
0

A
vr

e
g

n
in

g
 k

a
b
e
l-
tv

5
8
 9

1
2

V
e
d
lik

e
h
o
ld

sf
o
n
d
 k

o
m

m
u
n
e

5
7
 3

0
0

S
U

M
 I

N
N

K
R

E
V

D
E

 F
E

L
L

E
S

K
O

S
T

N
A

D
E

R
2
 1

7
0
 5

0
4

O
p
p
ry

d
d
in

g
 k

u
n
d
e
re

s
k
o
n
tr

o
3
5

U
tl
e
ie

9
 8

0
4

S
U

M
 A

N
D

R
E

 I
N

N
T

E
K

T
E

R
9
 8

3
9

IN
N

K
R

E
V

D
E

 F
E

L
L

E
S

K
O

S
T

N
A

D
E

R

N
O

T
E

: 
3

A
N

D
R

E
 I

N
N

T
E

K
T

E
R

N
O

T
E

: 
2

b
a
la

n
se

fø
re

s 
o
g

 a
vs

k
ri
ve

s
 l
in

e
æ

rt
 o

ve
r 

d
ri
ft

s
m

id
le

n
e
s
 ø

k
o
n
o
m

is
k
e
 l
e
ve

ti
d
.

F
O

R
D

R
IN

G
E

R

K
u
n
d
e
fo

rd
ri
n
g

e
r 

o
g

 a
n
d
re

 f
o
rd

ri
n
g

e
r 

e
r 

o
p
p
fø

rt
 i 

b
a
la

n
s
e
n
 t

il 
p
å
ly

d
e
n
d
e
 e

tt
e
r 

fr
a
d
ra

g
 f

o
r

a
vs

e
tn

in
g

 t
il 

fo
rv

e
n
te

t 
ta

p
. 

A
vs

e
tn

in
g

 t
il 

ta
p
 g

jø
re

s 
p
å
 g

ru
n
n
la

g
 a

v 
in

d
iv

id
u
e
lle

 v
u
rd

e
ri
n
g

e
r

a
v 

d
e
 e

n
k
e
lte

 f
o
rd

ri
n
g

e
n
e
.

S
K

A
T

T
E

T
R

E
K

K
S

K
O

N
T

O

S
e
ls

k
a
p
e
t 

h
a
r 

e
g

e
n
 s

e
p
a
ra

t 
sk

a
tt

e
tr

e
k
k
s
k
o
n
to

 i
 O

B
O

S
-b

a
n
k
e
n
. 

In
n
s
k
u
d
d
e
t 

ti
lh

ø
re

r

m
yn

d
ig

h
e
te

n
e
 o

g
 k

a
n
 i
k
k
e
 d

is
p
o
n
e
re

s 
fr

it
t.

O
m

lø
p
sm

id
le

r 
o
g

 k
o
rt

s
ik

ti
g

 g
je

ld
 o

m
fa

tt
e
r 

p
o
st

e
r 

so
m

 f
o
rf

a
lle

r 
ti
l 
b
e
ta

lin
g

 i
n
n
e
n
 e

tt
 å

r.

Ø
vr

ig
e
 p

o
st

e
r 

e
r 

k
la

ss
if
is

e
rt

 s
o
m

 a
n
le

g
g

s
m

id
le

r/
la

n
g

s
ik

ti
g

 g
je

ld
. 

O
m

lø
p
s
m

id
le

r 
vu

rd
e
re

s

til
 a

n
sk

a
ff

e
ls

e
s
k
o
st

. 
K

o
rt

si
k
ti
g

 g
je

ld
 b

a
la

n
se

fø
re

s
 t

il 
n
o
m

in
e
lt
 b

e
lø

p
 p

å

e
ta

b
le

ri
n
g

st
id

sp
u
n
k
te

t.
 A

n
le

g
g

s
m

id
le

r 
vu

rd
e
re

s
 t

il 
a
n
s
k
a
ff

e
ls

e
sk

o
st

, 
m

e
n
 n

e
d
s
k
ri
ve

s
 t

il

vi
rk

e
lig

 v
e
rd

i 
d
e
rs

o
m

 v
e
rd

if
a
lle

t 
ik

k
e
 f

o
rv

e
n
te

s 
å
 v

æ
re

 f
o
rb

ig
å
e
n
d
e
. 

L
a
n
g

s
ik

ti
g

 g
je

ld

IN
N

T
E

K
T

E
R

In
n
te

k
te

n
e
 i
n
n
te

k
ts

fø
re

s
 e

tt
e
r 

o
p
p
tj
e
n
in

g
s
p
ri
n
s
ip

p
e
t.

H
O

V
E

D
R

E
G

E
L

 F
O

R
 K

L
A

S
S

IF
IS

E
R

IN
G

 O
G

 V
U

R
D

E
R

IN
G

 A
V

 E
IE

N
D

E
L

E
R

 O
G

 G
J
E

L
D

Å
rs

re
g

n
sk

a
p
e
t 

e
r 

sa
tt

 o
p
p
 i 

s
a
m

sv
a
r 

m
e
d
 r

e
g

n
s
k
a
p
s
lo

ve
n
s 

b
e
s
te

m
m

e
ls

e
r 

o
g

 g
o
d

N
O

T
E

: 
1

R
E

G
N

S
K

A
P

S
P

R
IN

S
IP

P
E

R

b
a
la

n
se

fø
re

s 
ti
l 
n
o
m

in
e
lt
 b

e
lø

p
 p

å
 e

ta
b
le

ri
n
g

s
ti
d
s
p
u
n
k
te

t.
 A

n
d
re

 v
a
ri
g

e
 d

ri
ft

s
m

id
le

r

re
g

n
sk

a
p
ss

k
ik

k
 f

o
r 

sm
å
 f

o
re

ta
k
.

Tr
an

sa
ks

jo
n 

09
22

21
15

55
75

41
57

46
47

Si
gn

er
t G

S,
 A

Ø
, L

M
A,

 P
M

10
 a

v 
16

V
ed

le
gg

 2
18

0
0

 Å
rs

re
gn

sk
ap

 2
0

24
.p

df

99

Vedlegg: Brev fra forretningsfører



A
rb

e
id

sg
iv

e
ra

vg
if
t

-9
 8

7
0

S
U

M
 P

E
R

S
O

N
A

L
K

O
S

T
N

A
D

E
R

-9
 8

7
0

H
o
n
o
ra

r 
ti
l 
st

yr
e
t 

g
je

ld
e
r 

fo
r 

p
e
ri
o
d
e
n
 2

0
2
3
/2

0
2
4
, 

o
g

 e
r 

p
å
 k

r 
7
0
 0

0
0
.

R
e
vi

sj
o
n
sh

o
n
o
ra

re
t 

e
r 

i s
in

 h
e
lh

e
t 

k
n
yt

te
t 

ti
l 
re

vi
s
jo

n
 o

g
 b

e
lø

p
e
r 

se
g

 t
il 

k
r 

8
 2

5
0
.

T
ill

e
g

g
st

je
n
e
st

e
r,

 O
B

O
S

 E
ie

n
d
o
m

sf
o
rv

a
ltn

in
g

 A
S

-8
 4

3
6

S
U

M
 K

O
N

S
U

L
E

N
T

H
O

N
O

R
A

R
-8

 4
3
6

D
ri
ft

/v
e
d
lik

e
h
o
ld

 b
yg

n
in

g
e
r

-2
2
8
 1

9
5

D
ri
ft

/v
e
d
lik

e
h
o
ld

 V
V

S
-1

9
 7

5
9

D
ri
ft

/v
e
d
lik

e
h
o
ld

 e
le

k
tr

o
-7

 3
1
0

D
ri
ft

/v
e
d
lik

e
h
o
ld

 h
e
is

a
n
le

g
g

-1
1
4
 1

8
2

D
ri
ft

/v
e
d
lik

e
h
o
ld

 b
ra

n
n
si

k
ri
n
g

-9
7
 8

9
4

D
ri
ft

/v
e
d
lik

e
h
o
ld

 p
a
rk

e
ri
n
g

sa
n
le

g
g

-6
8
 6

4
0

S
U

M
 D

R
IF

T
 O

G
 V

E
D

L
IK

E
H

O
L

D
-5

3
5
 9

8
0

C
o
n
ta

in
e
r

-4
9
3

A
n
n
e
t 

d
ri
ft

sm
a
te

ri
a
le

-6
 2

8
0

V
a
k
tm

e
st

e
rt

je
n
e
st

e
r

-1
9
7
 6

4
2

R
e
n
h
o
ld

 v
e
d
 f

ir
m

a
e
r

-1
3
2
 1

9
2

A
n
d
re

 f
re

m
m

e
d
e
 t

je
n
e
st

e
r

-7
 1

2
6

K
o
n
to

r-
 o

g
 d

a
ta

re
k
vi

si
ta

-7
7
9

T
ry

k
k
s
a
k
e
r

-2
 1

2
7

A
n
d
re

 k
o
n
to

rk
o
st

n
a
d
e
r

-1

P
o
rt

o
-2

 3
2
5

B
a
n
k
- 

o
g

 k
o
rt

g
e
b
yr

-3
 8

5
0

V
e
lf
e
rd

sk
o
st

n
a
d
e
r

-4
 3

2
4

S
U

M
 A

N
D

R
E

 D
R

IF
T

S
K

O
S

T
N

A
D

E
R

-3
5
7
 1

3
8

N
O

T
E

: 
7

K
O

N
S

U
L

E
N

T
H

O
N

O
R

A
R

N
O

T
E

: 
8

D
R

IF
T

 O
G

 V
E

D
L

IK
E

H
O

L
D

N
O

T
E

: 
9

A
N

D
R

E
 D

R
IF

T
S

K
O

S
T

N
A

D
E

R

R
E

V
IS

J
O

N
S

H
O

N
O

R
A

R

N
O

T
E

: 
4

P
E

R
S

O
N

A
L

K
O

S
T

N
A

D
E

R

D
e
t 

h
a
r 

ve
rk

e
n
 v

æ
rt

 a
n
sa

tt
e
 e

lle
r 

lø
n
n
su

tb
e
ta

lin
g

e
r 

i 
se

ls
k
a
p
e
t 

g
je

n
n
o
m

 å
re

t.
 S

e
ls

k
a
p
e
t 

e
r

d
e
ra

v 
ik

k
e
 p

lik
ti
g

 t
il 

å
 h

a
 t

je
n
e
st

e
p
e
n
sj

o
n
so

rd
n
in

g
 e

tt
e
r 

lo
v 

o
m

 o
b
lig

a
to

ri
s
k
 t

je
n
e
st

e
p
e
n
sj

o
n
.

A
rb

e
id

sg
iv

e
ra

vg
if
te

n
 k

n
yt

te
r 

se
g

 t
il 

st
yr

e
h
o
n
o
ra

re
t.

N
O

T
E

: 
5

S
T

Y
R

E
H

O
N

O
R

A
R

N
O

T
E

: 
6

Tr
an

sa
ks

jo
n 

09
22

21
15

55
75

41
57

46
47

Si
gn

er
t G

S,
 A

Ø
, L

M
A,

 P
M

11
 a

v 
16

V
ed

le
gg

 2
18

0
0

 Å
rs

re
gn

sk
ap

 2
0

24
.p

df

R
e
n
te

r 
b
a
n
k

5
9
 0

9
7

R
e
n
te

r 
a
v 

fo
r 

s
e
n
t 

in
n
b
e
ta

lt
e
 f

e
lle

s
k
o
st

n
a
d
e
r

1
 1

2
3

K
u
n
d
e
u
tb

yt
te

 f
ra

 G
je

n
s
id

ig
e

3
4
 5

1
4

S
U

M
 F

IN
A

N
S

IN
N

T
E

K
T

E
R

9
4
 7

3
4

A
vr

e
g

n
in

g
 k

a
b
e
l-
tv

5
8
 9

1
2

S
U

M
 A

N
D

R
E

 K
O

R
T

S
IK

T
IG

E
 F

O
R

D
R

IN
G

E
R

5
8
 9

1
2

U
o
p
p
g

jo
rt

e
 a

vr
e
g

n
in

g
e
r,

 s
tr

ø
m

-2
9
6
 3

4
1

S
U

M
 E

N
E

R
G

IA
V

R
E

G
N

IN
G

-2
9
6
 3

4
1

U
o
p
p
g

jo
rt

e
 a

vr
e
g

n
in

g
, 

k
o
m

m
u
n
a
le

 a
vg

if
te

r
1
2
0
 0

7
5

S
U

M
 U

N
D

E
R

R
E

G
N

S
K

A
P

 1
1
2
0
 0

7
5

A
n
n
e
n
 k

o
rt

s
ik

ti
g

 g
je

ld
-1

 8
0
5

S
U

M
 A

N
N

E
N

 K
O

R
T

S
IK

T
IG

 G
J
E

L
D

-1
 8

0
5

A
N

N
E

N
 K

O
R

T
S

IK
T

IG
 G

J
E

L
D

E
tt

e
rs

o
m

 d
is

s
e
 i
n
n
te

k
te

n
e
 o

g
 k

o
s
tn

a
d
e
n
e
 a

vr
e
g

n
e
s
 e

tt
e
r 

h
ve

r 
e
n
k
e
lt
s
 f

o
rb

ru
k
, 

b
lir

 d
e
 b

o
k
fø

rt
 i

b
a
la

n
se

n
, 

o
g

 i
k
k
e
 v

ia
 r

e
s
u
lta

tr
e
g

n
sk

a
p
e
t.

 D
e
 p

å
vi

rk
e
r 

d
e
rf

o
r 

lik
vi

d
it
e
te

n
, 

o
g

 i
k
k
e
 r

e
s
u
lta

te
t.

N
O

T
E

: 
1
3

U
N

D
E

R
R

E
G

N
S

K
A

P
 K

O
M

M
U

N
A

L
E

 A
V

G
IF

T
E

R

N
O

T
E

: 
1
4

O
p
p
st

ill
in

g
e
n
 o

ve
n
fo

r 
vi

se
r 

h
vi

lk
e
 e

n
e
rg

ik
o
st

n
a
d
e
r 

s
o
m

 a
vr

e
g

n
e
s 

e
tt

e
r 

h
ve

r 
e
n
k
e
lts

 f
o
rb

ru
k
.

F
o
r 

å
 d

e
k
k
e
 d

e
 l
ø

p
e
n
d
e
 k

o
s
tn

a
d
e
n
e
, 

k
re

ve
r 

s
e
ls

k
a
p
e
t 

in
n
 e

t 
fo

rs
k
u
d
d
s
b
e
lø

p
 f

ra
 h

ve
r 

e
n
k
e
lt
.

P
å
 f

a
s
ts

a
tt

e
 f

ri
st

e
r,

 b
lir

 d
e
re

tt
e
r 

in
n
te

k
te

n
e
 a

vr
e
g

n
e
t 

m
o
t 

k
o
st

n
a
d
e
n
e
. 

F
o
r 

lit
e
 in

n
b
e
ta

lt
 b

lir

k
re

vd
 in

n
, 

o
g

 f
o
r 

m
ye

 i
n
n
b
e
ta

lt 
b
lir

 t
ilb

a
k
e
b
e
ta

lt
. 

P
å
 d

e
n
 m

å
te

n
 b

e
ta

le
r 

h
ve

r 
e
n
k
e
lt
 k

u
n
 f

o
r

si
tt

 e
g

e
t 

fo
rb

ru
k
.

IN
N

T
E

K
T

E
R

K
O

S
T

N
A

D
E

R

E
N

E
R

G
IA

V
R

E
G

N
IN

G

N
O

T
E

: 
1
0

F
IN

A
N

S
IN

N
T

E
K

T
E

R

N
O

T
E

: 
1
1

A
N

D
R

E
 K

O
R

T
S

IK
T

IG
E

 F
O

R
D

R
IN

G
E

R

N
O

T
E

: 
1
2

Tr
an

sa
ks

jo
n 

09
22

21
15

55
75

41
57

46
47

Si
gn

er
t G

S,
 A

Ø
, L

M
A,

 P
M

12
 a

v 
16

V
ed

le
gg

 2
18

0
0

 Å
rs

re
gn

sk
ap

 2
0

24
.p

df

100

Vedlegg: Brev fra forretningsfører



S
a
ld

o
 1

.1
B

ru
k
 v

e
d

l.
f.

T
il

g
a
n

g
S

a
ld

o
 3

1
.1

2

V
e
d
lik

e
h
o
ld

sf
o
n
d

1
 5

9
2
 1

5
0

3
0
2
 7

8
4

1
 8

9
4
 9

3
4

A
n
n
e
n
 e

g
e
n
k
a
p
it
a
l

1
8
0
 7

0
7

1
8
0
 7

0
7

E
g

e
n
k
a
p
it
a
l 
b
o
lig

-1
4
4
 1

9
2

4
7
 8

5
9

-9
6
 3

3
3

E
g

e
n
k
a
p
it
a
l 
k
o
m

m
u
n
e

-8
8
 5

8
8

4
6
 2

3
3

-4
2
 3

5
5

E
g

e
n
k
a
p
it
a
l 
n
æ

ri
n
g

-2
0
 3

7
7

2
8
 4

4
0

8
 0

6
3

S
u

m
1
 5

1
9
 7

0
0

0
4
2
5
 3

1
6

1
 9

4
5
 0

1
6

T
ils

k
u
d
d
 v

e
d
lik

e
h
o
ld

s
fo

n
d
 2

0
2
4
:

B
o
lig

 
1
1
1
 3

9
6

K
o
m

m
u
n
e

5
7
 3

0
0

N
æ

ri
n
g

1
3
4
 0

8
8

D
e
tt

e
 e

r 
e
n
 i
n
te

rn
fo

rd
e
lin

g
 a

v 
E

K
 g

ru
n
n
e
t 

a
vd

e
lin

g
sr

e
g

n
sk

a
p
/s

k
je

vd
e
lin

g
 a

v 
fe

lle
s
k
o
st

n
a
d
e
r 

o
g

 f
o
rd

e
lin

g
e
n
 k

a
n
 a

vv
ik

e
 f

ra
 d

e
n
 t

in
g

ly
st

e
 s

a
m

e
ie

b
rø

k
e
n
.

N
O

T
E

: 
1
5

F
O

R
D

E
L

IN
G

 E
G

E
N

K
A

P
IT

A
L

Tr
an

sa
ks

jo
n 

09
22

21
15

55
75

41
57

46
47

Si
gn

er
t G

S,
 A

Ø
, L

M
A,

 P
M

13
 a

v 
16

V
ed

le
gg

 2
18

0
0

 Å
rs

re
gn

sk
ap

 2
0

24
.p

df

R
e

su
lt

at
ra

p
p

o
rt

 a
vd

e
lin

ge
r 

b
o

lig
se

ls
ka

p
t 

O
N

  d
e

se
m

b
e

r 
2

0
2

4
S/

E 
Ø

gl
æ

n
d

sp
ar

ke
n

 H
u

se
t 

V
år

t

B
o

lig
N

æ
ri

n
g

K
o

m
m

u
n

e
Su

m

D
R

IF
TS

IN
N

TE
K

TE
R

:

IN
N

K
R

. F
EL

LE
SK

O
ST

N
.

1
 3

4
4

 7
4

8
4

8
4

 4
1

6
3

4
1

 3
4

0
2

 1
7

0
 5

0
4

A
N

D
R

E 
IN

N
TE

K
TE

R
9

 8
3

9
0

0
9

 8
3

9

SU
M

 D
R

IF
T

SI
N

N
T

EK
T

ER
1

 3
5

4
 5

8
7

4
8

4
 4

1
6

3
4

1
 3

4
0

2
 1

8
0

 3
4

3

D
R

IF
T

SK
O

ST
N

A
D

ER
:

P
ER

SO
N

A
LK

O
ST

N
A

D
ER

-3
 5

7
0

-4
 4

1
9

-1
 8

8
1

-9
 8

7
0

ST
YR

EH
O

N
O

R
A

R
-2

5
 3

1
9

-3
1

 3
3

9
-1

3
 3

4
2

-7
0

 0
0

0

R
EV

IS
JO

N
SH

O
N

O
R

A
R

-7
 5

4
8

-5
2

6
-1

7
6

-8
 2

5
0

FO
R

R
.F

Ø
R

ER
H

O
N

O
R

A
R

-3
4

 6
6

0
-4

2
 9

0
1

-1
8

 2
6

4
-9

5
 8

2
5

K
O

N
SU

LE
N

TH
O

N
O

R
A

R
-3

 0
5

1
-3

 7
7

7
-1

 6
0

8
-8

 4
3

6

D
R

IF
T 

O
G

 V
ED

LI
K

EH
O

LD
-3

1
8

 8
0

2
-1

1
4

 7
3

3
-1

0
2

 4
4

5
-5

3
5

 9
8

0

FO
R

SI
K

R
IN

G
ER

-1
2

2
 3

6
1

-1
5

1
 4

5
4

-6
4

 4
7

9
-3

3
8

 2
9

4

K
O

M
M

U
N

A
LE

 A
V

G
IF

TE
R

-3
 9

3
4

-4
 8

6
9

-2
 0

7
3

-1
0

 8
7

7

EN
ER

G
I /

 F
YR

IN
G

-8
5

 2
7

8
0

0
-8

5
 2

7
8

K
A

B
EL

- 
/ 

TV
-A

N
LE

G
G

-3
2

9
 8

1
2

0
0

-3
2

9
 8

1
2

A
N

D
R

E 
D

R
IF

TS
K

O
ST

N
.

-2
9

5
 4

5
0

-1
0

 1
4

9
-5

1
 5

3
9

-3
5

7
 1

3
8

SU
M

 D
R

IF
T

SK
O

ST
N

A
D

ER
-1

 2
2

9
 7

8
5

-3
6

4
 1

6
8

-2
5

5
 8

0
7

-1
 8

4
9

 7
6

0

D
R

IF
T

SR
ES

U
LT

A
T

:
1

2
4

 8
0

2
1

2
0

 2
4

8
8

5
 5

3
3

3
3

0
 5

8
3

FI
N

A
N

SI
N

N
T

EK
T

/K
O

ST
N

A
D

FI
N

A
N

SI
N

N
TE

K
TE

R
3

4
 4

5
4

4
2

 2
8

0
1

8
 0

0
0

9
4

 7
3

4

R
ES

. 
FI

N
A

N
SI

N
N

T
/K

O
ST

N
.

3
4

 4
5

4
4

2
 2

8
0

1
8

 0
0

0
9

4
 7

3
4

R
ES

U
LT

A
T

1
5

9
 2

5
6

1
6

2
 5

2
8

1
0

3
 5

3
3

4
2

5
 3

1
6

Tr
an

sa
ks

jo
n 

09
22

21
15

55
75

41
57

46
47

Si
gn

er
t G

S,
 A

Ø
, L

M
A,

 P
M

14
 a

v 
16

V
ed

le
gg

 2
18

0
0

 Å
rs

re
gn

sk
ap

 2
0

24
.p

df

101

Vedlegg: Brev fra forretningsfører



D
el

ta
ge

ls
e 

på
 å

rs
m

øt
e 

20
25

År
sm

øt
et

 a
vh

ol
de

s 
29

.0
4.

25
Se

ls
ka

ps
nu

m
m

er
: 1

80
0 

   
Se

ls
ka

ps
na

vn
: S

AM
EI

ET
 Ø

G
LÆ

N
D

SP
AR

KE
N

 H
U

SE
T 

VÅ
RT

BR
U

K 
BL

O
KK

BO
KS

TA
VE

R

Le
ili

gh
et

sn
um

m
er

:
N

av
n 

på
 e

ie
r(

e)
:

Si
gn

at
ur

:

Fu
llm

ak
t

Ei
er

 k
an

 m
øt

e 
ve

d 
fu

llm
ek

tig
.  

En
 fu

llm
ak

t k
an

 tr
ek

ke
s 

til
ba

ke
 n

år
 s

om
 h

el
st

.

Ei
er

 g
ir 

he
rv

ed
 fu

llm
ak

t t
il:

Fu
llm

ek
tig

en
s 

na
vn

:

 

15
 a

v 
16

O
BO

S 
Ei

en
do

m
s-

  
fo

rv
al

tn
in

g 
AS

H
am

m
er

sb
or

g 
to

rg
 1 

 
Po

st
bo

ks
 6

66
8,

 S
t. 

O
la

vs
 p

la
ss

0
12

9 
O

sl
o

Te
le

fo
n:

 2
2 

86
 5

5 
0

0
 

w
w

w
.o

bo
s.

no
E-

po
st

: o
ef

@
ob

os
.n

o

Ta
 v

ar
e 

på
 d

et
te

 h
ef

te
t, 

du
 k

an
 få

  
br

uk
 fo

r d
et

 s
en

er
e,

 f.
ek

s 
ve

d 
sa

lg
  

av
 b

ol
ig

en
.

102

Vedlegg: Brev fra forretningsfører



Protokoll til årsmøte 2025 for SAMEIET ØGLÆNDSPARKEN HUSET VÅRT

Organisasjonsnummer: 880986562
Møtet ble avholdt 29. april kl. 16:00, Bestastovå.

Antall stemmeberettigede som deltok: 25
Antall stemmeberettigede som deltok med fullmakt: 2

Følgende saker ble behandlet på årsmøtet:

1. Valg av møteleder

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet etter lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis 
ikke årsmøtet velger en møteleder eller den foreslåtte møtelederen ikke blir valgt, er det styrets leder som etter 
loven er møteleder.

Forslag til vedtak:
Anders Molland (OBOS) er valgt.

Vedtatt. 

2. Godkjenning av de stemmeberettigede

Deltakere i møtet er registrert i en frammøteliste etter innleverte registreringsblanketter og fullmakter, og listen 
legges til grunn for opptelling av de stemmeberettigede.

Forslag til vedtak:
Det ble foreslått å anse de innleverte registreringsblankettene og eventuelt fullmakter som bevis for at 
vedkommende eier er til stede.

Vedtatt. 

3. Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

Det er møtelederen som er ansvarlig for årsmøteprotokollen, men av praktiske hensyn kan det velges en 
protokollfører. Etter loven skal det også velges minst en eier til å signere protokollen sammen med møteleder.

Forslag til vedtak:
Som fører av protokollen ble Anders Molland (OBOS) foreslått. Som protokollvitner ble Per Arne Borsheim 
og Maria Tendenes foreslått.

Vedtatt. 

4. Godkjenning av møteinnkallingen

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Forslag til vedtak:
Møteinnkallingen godkjennes

Vedtatt. 

 Transaksjon 09222115557545553410 Signert MAM, Pv1PAB, Pv2MT
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5. Årsrapport og årsregnskap

a) Godkjenning av årsrapport og årsregnskap

b) Styret foreslår overføring av årets resultat til egenkapital. 

Forslag til vedtak:
Årsrapport og årsregnskap godkjennes. Årets resultat overføres til egenkapital.

Vedtatt. 

6. Fastsettelse av honorarer

Godtgjørelse for styret foreslås satt til kr 70 000,-.

Forslag til vedtak:
Styrets godtgjørelse settes til 70 000,-

Vedtatt. 

7. Valg av tillitsvalgte

Styreleder (1 år)

Følgende ble valgt:
Geir  Skjørestad

Følgende stilte til valg:
Geir  Skjørestad

Styremedlem (2 år)

Følgende ble valgt:
Pål Mathiesen
Oddrunn Gilje Tynning

Følgende stilte til valg:
Pål Mathiesen
Oddrunn Gilje Tynning

Styremedlem  (1 år)

Følgende ble valgt:
Leif Magne Aanensen

Følgende stilte til valg:
Leif Magne Aanensen

Varamedlem (1 år)

Følgende ble valgt:
Julie Karine Meling Paulsen

Følgende stilte til valg:
Julie Karine Meling Paulsen

 

Møteleder 
Anders Molland /s/

Protokollvitne 1
Per Arne Borsheim /s/

Protokollvitne 2 
Maria Tendenes /s/

Transaksjon 09222115557545553410 Signert MAM, Pv1PAB, Pv2MT
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Boligselgerforsikring fra Fremtind
Når du kjøper eller selger eiendom, er trygghet og forutsigbarhet viktig for både 

kjøper og selger. Med boligselgerforsikring fra Fremtind er både kjøper og selger 

godt ivaretatt dersom det oppdages feil eller mangler i etterkant av salget.

Boligselgerforsikringen dekker selgers økonomiske ansvar etter avhendingsloven. 

Hvis kjøper oppdager feil eller mangler etter overtakelsen, vil Fremtind behandle 

reklamasjonen på vegne av selger. Dette betyr at kjøper kan forholde seg til en 

profesjonell part, noe som bidrar til en ryddig prosess for begge parter.

Fordeler med boligselgerforsikring fra Fremtind

Enkelt å reklamere på mangler for både kjøper og selger

Profesjonell håndtering av reklamasjon

Rask og rettferdig saksbehandling for begge parter

Hvis boligselger har kjøpt boligselgerforsikring fra Fremtind er dette informert om i selgers 

egenerklæringsskjema

Forsikringen er levert av Fremtind
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Boligkjøperforsikring

•	Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

•	Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

•	Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig dom, 
om nødvendig.

Andelsbolig/aksjeleilighet: 		  Kr  7 200

Selveierleilighet/rekkehus:		  Kr 11 000

Ene-/tomannsbolig, tomt: 		  Kr 15 700

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, 
telefon 22 99 99 99 eller epost post@help.no

Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen bli 
kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest 
ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 
5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av 
oppgjøret ved boligkjøpet. PLUSSdekningen fornyes årlig 
ved faktura fra HELP.

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 
timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer 
først. Meglerforetaket mottar kr 4 100/5 000/5 200 i 
kostnadsgodtgjørelse, avhengig av boligtype, samt et 
tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS.

Boligkjøperforsikring PLUSS
•	Samme dekning som HELP Boligkjøperforsikring.

•	I tillegg får du advokathjelp på de viktigste 
rettsområdene i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere et sterkt rabattert advokattilbud 
i og utenfor domstolene. Få advokathjelp når du 
trenger det fra Norges største advokatmiljø for 
privatpersoner. PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i tillegg. 
PLUSS fornyes årlig.

Vi unner ingen å stå alene

Fritidsbolig følger øvrige boligtyper.

•	Samboeravtale, ektepakt og arv

•	Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

•	Utleie og naboforhold

•	Tomtefeste, veirett og andre servitutter

•	Plan- og bygningsrett

•	Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

•	Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS dekker også disse rettsområdene
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Tilbehør og løsøre
I henhold til Avhendingslova § 3-4 skal eiendommen overdras med innredninger og utstyr som etter lov, 

forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er 

fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhendingsloven § 3-5. Partene kan imidlertid fritt avtale hva 

som skal følge med eiendommen ved salg. Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form 

for garantier, utover eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Veiledende liste over hva som følger eiendommen dersom ikke annet er avtalt eller fremgår av salgsoppgaven.

1. 	�HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. 	�HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. 	�VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett festemåte.

Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder

i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. 	�TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og tuneren/

dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med tilhørende festeordning

samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. 	�BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller,

fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, medfølger.

6. 	�GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger medfølger.

Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, stenger og lignende medfølger.

7. 	�KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert kjøkkenøy.

8. 	�MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner og

liftgardiner medfølger.

9. 	�AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger.

10. 	�SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. 	�LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte «spotlights», oppheng og skinner med spotlights samt utelys

og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper og lignende som er

koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med.

12. 	�INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende trådløse enheter

som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral

som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. 	�UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14.	�POSTKASSE medfølger.

15. 	�UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste utearrangementer

som f.eks. badestamp, boblekar/ jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert

trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men

robotgress-klipper og ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. 	�FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL ELBIL medfølger uavhengig av hvor laderen er montert.

17. 	�SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. 	�GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. 	�BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger medfølger ikke.

20.	�BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. Det er eier

og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt,

skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom.

21. 	�SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på overtakelsen,

herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses boder, uthus el. med hengelås,

skal lås og nøkler til disse medfølge.

22.	�GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er fastmontert.

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av

eiendommen og medfølger i handelen.

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.
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Finansieringsplan

Lån i

Lån i

Egenkapital i

Hvor kommer egenkapitalen fra?: 
(salg av bolig, BSU, bankinnskudd, oppsparte midler)

v/

v/

v/

tlf.

tlf.

tlf.

kr

kr

kr

Budskjema
Bindende bud på eiendommen 

Jeg/vi ønsker finansieringstilbud fra SpareBank 1:       Ja             Nei

Jeg/vi ønsker verdivurdering fra EiendomsMegler 1   Ja Nei

Bud stort kr.:
(I tillegg kommer omkostninger iht. salgsoppgaven. Evt. andel fellesgjeld kommer i tillegg til budet).

Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg, samt å ha besiktiget eiendommen.  
Budet er avgitt iht. de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven. Undertegnede er kjent med forbrukerinformasjon om budgivning.  
Budgiverne samtykker i at hver av partene forplikter hverandre i forbindelse med endring/inngivelse av bud og/eller vilkår.  
EiendomsMegler 1 anbefaler bruk av Gi Bud-funksjonen som er tilgjengelig på eiendomsmegler1.no og Finn.no. Alternativt kan budskjema 
printes, fylles ut, signeres, leveres vårt kontor, eller skannes og sendes pr. e-post til megler eller meglerkontor. Vi anbefaler at budet sendes 
kryptert hvis det sendes pr. e-post. Uavhengig av forsendelsesmetode må du ringe megler og forsikre deg om at budet er mottatt.

Eventuelle forbehold:

Ønsket overtagelsesdato: / Akseptfrist: / kl.:

Budgiver 1

Navn:

Fødselsnr.:

Tlf.: Mobil:

E-post:

Adresse:

Postadr.:

Sted/Dato:

Underskrift:

Budgiver 1: Kopi av gyldig legitimasjon (f.eks. førerkort)

Budgiver 2

Navn:

Fødselsnr.:

Tlf.: Mobil:

E-post:

Adresse:

Postadr.:

Sted/Dato:

Underskrift:

Budgiver 2: Kopi av gyldig legitimasjon (f.eks. førerkort)

Jeg gir bud som:	 Forbruker	 Ledd i næringsvirksomhet/juridisk person (selskap)

Forbruker: Med forbruker menes en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Ledd i næringsvirksomhet/juridisk person (selskap): Der kjøper er en privatperson kan man likevel anses for å kjøpe eiendommen som ledd 
i næringsvirksomhet. Dette kan for eksempel være der en privatperson kjøper bolig for utleie/salg, og driver med dette i et slikt omfang 
at virksomheten blir ansett for å være næringsvirksomhet. Dersom du representerer en juridisk person (selskap) som skal stå som kjøper 
av eiendommen skal dette alternativet velges. Dersom du er i tvil om du anses som forbruker eller for å kjøpe eiendommen som ledd i 
næringsvirksomhet bes det om at du tar kontakt med megler på oppdraget.

Oppdragsnr: 2206250277 / Eirik Hanekamhaug, tlf. 97569192
Solaveien 3 H0305, 4307 Sandnes
Gnr. 111, bnr. 804, snr. 10 i Sandnes kommune (Ideell andel 1/1.)

EiendomsMegler 1 Mariero, Postboks 250 Forus, 4068 Stavanger, T 915 02 070, E mariero@em1sr.no



Forbrukerinformasjon
om budgivning 
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven. 

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8.  

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.  

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING: 

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist.  

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD: 

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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